
REPUBBLICA ITALIANA
    Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA,DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO FAMIGLIA E POLITICHE SOCIALI

 
IL DIRIGENTE GENERALE

Bonus matrimonio 2020

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 09.05.1986 n. 22 di riordino dei servizi e delle attività socio-assistenziali in Sicilia;

VISTA la legge 08.11.2000  n. 328 per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali;

VISTA la  L.R.  31/07/2003 n.  10 riguardante le  norme per la  tutela  e  la  valorizzazione  della  famiglia  ed in 

particolare l’art. 6 comma 5, che prevede un bonus di € 1.000,00 per la nascita di un figlio, finalizzato a garantire  

e promuovere la riduzione ed il superamento degli ostacoli di ordine economico alla procreazione per le famiglie  

meno abbienti;

VISTO il D.D.G. n. 3308 del 06.11.2003, che individua in via generale, secondo quanto stabilito dall’art. 8 della  

L.R.  10/2000,  la  competenza  dei  dirigenti  per  la  predisposizione  e  firma degli  atti  rientranti  nell'ambito  dei 

rispettivi uffici;

VISTA la L.R. 03.12.2003 n. 20;

VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19;

VISTA la  legge  regionale  5  aprile  2011,  n.  5  recante  Disposizioni  per  la  trasparenza,  la  semplificazione, 

l’efficienza,  l’informatizzazione  della  pubblica  amministrazione  e  l’agevolazione  delle  iniziative  economiche. 

Disposizioni per il contrasto alla corruzione ed alla criminalità organizzata di stampo mafioso. Disposizioni per il  

riordino e la semplificazione della legislazione regionale;

VISTO il  Decreto  Legislativo  23/06/2014 n.  118  “Principi  contabili  generali  ed  applicati  per  le  Regioni”  e 

successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 11 della L.R. 13/01/2015 n.3 che dispone l’applicazione del Decreto Legislativo 23/06/2014 n. 118;  

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 9 (GURS, parte I, n. 28 del 14.05.2020) Legge di  stabilità regionale 2020-

2022;

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 10 (GURS, parte I, n. 28, suppl. ord., del 14.05.2020) Bilancio di previsione  

della Regione Siciliana per il triennio 2020-2022;

VISTO il D.D.G. n. 1422 del 21.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 8° -  

Politiche della Famiglia e Giovanili al Dott. Ugo Arioti;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 260 del 14 giugno 2020 con la quale è stato conferito al Dott.  

Rosolino Greco l'incarico di  Dirigente Generale del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 15/09/2020, n. 401 “Utilizzo delle somme riconosciute, ai sensi  

dell’art. 42 del Decreto Legge 14 agosto 2020 che concorrono alla riduzione del contributo alla finanza pubblica  

– Ripartizione- Programma di sostegno alle coppie di futuri coniugi”;

VISTA l’iniziativa dell’Assessore per l’Economia, di concerto con l’Assessore per la Famiglia, per le Politiche 

Sociali e il Lavoro, di utilizzo di euro 3.500.000,00 finalizzato ad incentivare i matrimoni sia in forma religiosa 

che civile e le unioni civili; 

VISTO il Decreto interassessoriale n. 89 del 25.09.2020 con il quale si è proceduto all’approvazione dell’avviso 

pubblico concernente criterî e modalità di erogazione del programma di sostegno alle coppie di futuri coniugi;

VISTO il  Decreto  interassessoriale  n.  106 del  24.11.2020 con il  quale  si  è  proceduto alla  proroga  alla  data 

dell'01.02.2021 dei termini di presentazione delle istanze del contributo in favore delle coppie di futuri coniugi;

VISTO il Decreto interassessoriale n. 118 del 09.12.2020 con il  quale, per motivi tecnici di bilancio, è stato  

rettificato ed anticipato al 18.12.2020 il termine di presentazione delle istanze del contributo medesimo;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 555 del 27.11.2020 di istituzione dell'apposito capitolo di spesa  

n.  183816 (U.1.04.02.02.999) ;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad approvare l'elenco delle istanze pervenute, che fa parte integrante  

del presente decreto, elaborato in ordine di arrivo alla posta elettronica certificata di questo Dipartimento, così  

D.D.G. n.  1820/S8     del 28/12/2020



come risulta dall’allegato “A”al presente Decreto, nonché di impegnare la somma di € 3.500.000,00 sul capitolo 

183816 (U.1.04.02.02.999) del Bilancio regionale esercizio finanziario 2020;

VISTO che nel D.D.G. n. 1796/S8 del 22.12.2020.sono stati rilevati n.2 errori: 1) Codice SIOPE incompleto, 2)  

Una discrasia fra l’importo impegnato e quello deducibile dall’elenco graduatoria;

VISTO che, con nota n. 43599 del 28.12.2020, è stato ritirato per riesame il succitato D.D.G. n. 1796/S8 del 

22.12.2020

RITENUTO di  dover  annullare  il  citato  D.D.G.  n.  1796/S8 del  22.12.2020 e  adottare  un nuovo decreto  di 

approvazione dell’elenco regionale dei beneficiari del contributo riconosciuto alle coppie di futuri coniugi, nonché 

di impegno della somma paria a € 3.500.000,00 sul capitolo 183816  (U.1.04.02.02.999)  del Bilancio regionale 

esercizio finanziario 2020; 

CONSIDERATO che i beneficiari risultano giuridicamente individuati;

RITENUTO che l’obbligazione è esigibile a decorrere dalla data del presente decreto, e per il periodo a decorrere  

dal 15 settembre 2020;

D E C R E T A

Art. 1

Di annullare il D.D.G. n. 1796/S8 del 22.12.2020 con la relativa tabella allegata. 

Art. 2

Di approvare l'elenco regionale dei beneficiari del contributo alle coppie  che hanno contratto e contrarranno  

matrimonio, religioso, civile o unione civile nel periodo dal 15 settembre 2020 sino al 31 luglio, sino all’importo  

di  € 3.500.000,00 - “Allegato A”, che fa parte integrante del presente decreto, stilato secondo l’ordine di arrivo 

alla posta elettronica certificata di questo Dipartimento.

Art. 3

Di  impegnare  nell'esercizio  finanziario  2020  la  somma  esigibile  di  €  3.500.000,00  sul  capitolo  183816 

(U.1.04.02.02.999), in favore dei beneficiari di cui alla tabella “Allegato A” facente parte integrante del presente 

decreto.

Art. 4

Con successivo provvedimento si procederà alla liquidazione delle somme in favore  dei beneficiari di cui alla 

tabella “Allegato A” facente parte integrante del presente decreto.

Art. 5

Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato e sarà pubblicato sul sito del  

Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali ai sensi della L.R. 5/2011.

Palermo, li 28/12/2020

                                                                                                 Il Dirigente Generale

                                                                                               Greco

ROSOLINO GRECO
Firmato digitalmente da 

ROSOLINO GRECO 

Data: 2020.12.28 14:10:36 +01'00'



Sheet1

Page 1

ALLEGATO “A” AL D.D.G. N.    1820/S8         DEL  28/12/2020

DOTAZIONE FINANZIARIA INIZIALE
€ 3.500.000,00

N. NOME E COGNOME ASSEGNAZIONE

1 Calisto-Lembo € 2.131,49 29802 € 3.497.868,51

2 Abate-Rizzo € 3.000,00 29814 € 3.494.868,51

3 Di Mauro-Sicuro € 2.026,00 29817 € 3.492.842,51

4 € 3.000,00 29821 € 3.489.842,51

5 € 3.000,00 29824 € 3.486.842,51

6 € 3.000,00 30096 € 3.483.842,51

7 Napoli-Monaco € 1.400,00 30109 € 3.482.442,51

8 € 600,00 30179 € 3.481.842,51

9 € 1.968,00 30245 € 3.479.874,51

10 € 2.593,00 30283 € 3.477.281,51

11 € 3.000,00 30522 € 3.474.281,51

12 € 3.000,00 30615 € 3.471.281,51

13 Licata-Di Stefano € 3.000,00 30616 € 3.468.281,51

14 Ambra-Di Gangi € 3.000,00 30624 € 3.465.281,51

15 € 1.200,00 30644 € 3.464.081,51

16 € 3.000,00 30649 € 3.461.081,51

17 Bruno-Bulla € 2.800,00 30650 € 3.458.281,51

18 Agricola-Russo € 2.000,00 30653 € 3.456.281,51

19 € 1.500,00 30737 € 3.454.781,51

20 € 3.000,00 30857 € 3.451.781,51

21 € 3.000,00 30897 € 3.448.781,51

22 Amore-Veneziano € 3.000,00 30899 € 3.445.781,51

23 € 280,00 31085 € 3.445.501,51

24 € 2.000,00 31103 € 3.443.501,51

25 La Rocca-Li Voti € 3.000,00 31182 € 3.440.501,51

26 € 967,00 31193 € 3.439.534,51

27 € 2.000,00 31206 € 3.437.534,51

28 Di Cara-Monte € 800,00 31220 € 3.436.734,51

29 € 3.000,00 31261 € 3.433.734,51

30 € 3.000,00 31272 € 3.430.734,51

31 € 3.000,00 31280 € 3.427.734,51

32 € 3.000,00 31285 € 3.424.734,51

33 € 3.000,00 31286 € 3.421.734,51

34 Giunta-Di Giulio € 3.000,00 31297 € 3.418.734,51

35 € 2.000,00 31358 € 3.416.734,51

36 € 3.000,00 31465 € 3.413.734,51

37 Maggiore-Saccone € 3.000,00 31476 € 3.410.734,51

38 Faro-Saccone € 3.000,00 31633 € 3.407.734,51

39 € 3.000,00 31680 € 3.404.734,51

40 Verona-D'Arrigo € 3.000,00 31751 € 3.401.734,51

41 € 3.000,00 31756 € 3.398.734,51

42 € 3.000,00 31762 € 3.395.734,51

43 € 3.000,00 31803 € 3.392.734,51

44 € 2.859,40 31804 € 3.389.875,11

45 € 3.000,00 31838 € 3.386.875,11

NUMERO 

PROTOCOLLO  

ISTANZA

DISPONIBILITA' 

RESIDUA

Figlini-Ingrassia

Marino-Barbagallo

Alessi-Mazzarino

Scianatico-Misseri

Campilongo-Mascali

Campisi-Spataro

Carfì-Iaglietti

Giacovelli-Marino

Spoto-Campisi

Alaimo-Seggio

Pierro-Vaccaro

Bertolino-Catania

Merenda-Briguglio

Castrogiovanni-Fraglica

Pillitteri-Cottone

Salonia-Battista

Scopelliti-Martines

Bosco-D'Aguanno

Alessi-Briguglio

Ansaldo-Steno

Tidona-Ruggieri

D'Amore-Santonocito

Lombardi-Zocco

Chiarello-Carollo

Ingardia-Scifo

Scalia-Abbruzzo

Lo Nardo-Cannatella

Spoto-Lo Presti

Cantone-Impellizzeri

Mirenda-Sciacca



Sheet1

Page 2

46 € 3.000,00 31891 € 3.383.875,11

47 € 3.000,00 31911 € 3.380.875,11

48 € 3.000,00 31927 € 3.377.875,11

49 € 3.000,00 31987 € 3.374.875,11

50 De Vita-Tarantino € 3.000,00 31993 € 3.371.875,11

51 € 3.000,00 32133 € 3.368.875,11

52 € 3.000,00 32135 € 3.365.875,11

53 € 1.526,60 32143 € 3.364.348,51

54 € 2.000,00 32144 € 3.362.348,51

55 € 587,76 32147 € 3.361.760,75

56 Nicolosi-Mangiapane € 3.000,00 32157 € 3.358.760,75

57 € 3.000,00 32169 € 3.355.760,75

58 € 1.100,00 32179 € 3.354.660,75

59 € 3.000,00 32267 € 3.351.660,75

60 € 3.000,00 32277 € 3.348.660,75

61 Cefalù-Ventura € 3.000,00 32280 € 3.345.660,75

62 € 2.048,00 32283 € 3.343.612,75

63 € 3.000,00 32315 € 3.340.612,75

64 € 2.660,00 32318 € 3.337.952,75

65 € 600,00 32323 € 3.337.352,75

66 € 968,60 32340 € 3.336.384,15

67 Bravo-Guida € 3.000,00 32344 € 3.333.384,15

68 Zito-Beltempo € 3.000,00 32345 € 3.330.384,15

69 € 3.000,00 32357 € 3.327.384,15

70 € 1.149,36 32366 € 3.326.234,79

71 € 3.000,00 32368 € 3.323.234,79

72 Crivello-Cassaro € 3.000,00 32373 € 3.320.234,79

73 € 2.000,00 32374 € 3.318.234,79

74 € 1.800,00 32377 € 3.316.434,79

75 Lentini-Costa € 1.000,00 32381 € 3.315.434,79

76 € 3.000,00 32394 € 3.312.434,79

77 € 3.000,00 32433 € 3.309.434,79

78 € 3.000,00 32516 € 3.306.434,79

79 Fiscella-Traina € 3.000,00 32532 € 3.303.434,79

80 € 2.000,00 32541 € 3.301.434,79

81 € 2.600,00 32550 € 3.298.834,79

82 € 3.000,00 32573 € 3.295.834,79

83 Bulla-Saccone € 3.000,00 32590 € 3.292.834,79

84 Di Paola € 3.000,00 32636 € 3.289.834,79

85 € 3.000,00 32670 € 3.286.834,79

86 € 2.000,00 32671 € 3.284.834,79

87 Chiesa-Trovato € 3.000,00 32727 € 3.281.834,79

88 € 3.000,00 32747 € 3.278.834,79

89 Rallo-Danila € 2.788,20 32752 € 3.276.046,59

90 € 1.145,00 32778 € 3.274.901,59

91 € 3.000,00 32784 € 3.271.901,59

92 € 2.236,00 32787 € 3.269.665,59

93 € 3.000,00 32826 € 3.266.665,59

94 € 1.300,00 32841 € 3.265.365,59

95 € 1.200,00 32866 € 3.264.165,59

96 € 980,00 32869 € 3.263.185,59

97 € 1.000,00 32877 € 3.262.185,59

98 € 3.000,00 32933 € 3.259.185,59

Aloisio-Pulizzi

Mobilia-La Guzza

Fatuzzo-D'Ambrogio

Amato-Cinquerrui

Bruno-Vella

Matesi-Macaluso

Sudano-Questorino

Rappazzo-Abate

Dolcemascolo-Noto

Bucca-Ragusa

Navarino-Agrò

Brancatelli-Minniti

Bucolo-Pennisi

Amato-Puglisi

Bucchieri-Bella

Badagliacca-Mascolino

Grasso-Calì

Mela-Dos Santos

Zuccaro-Cormagi

Catania-Zammataro

Guida-Teresi

Di Mauro-Cellizza

Gigantini-Gullotta

Scalora-Carpagnano

Zito-Gagliano

Cammisuli-Villareale

Giucastro-Lentini

Cassata-Pezzicara

Aita-Puntillo

Maimone-Paratore

Marturana-Vetro

Cannizzaro-Mallia

Zagarella-Arizza

Bevilacqua-Privitelli

Laudani-Virgillito

Toldo-Dispenza

Risina-Mirisola

Noto-Narbona

Magri-Turriciano

Di Guardo-Laudani

Sapuppo-Nicolosi



Sheet1

Page 3

99 Navarra-Cavallo € 3.000,00 32934 € 3.256.185,59

100 Canta-Chiazza € 3.000,00 32940 € 3.253.185,59

101 Giunta-Amato € 3.000,00 32946 € 3.250.185,59

102 € 3.000,00 32949 € 3.247.185,59

103 La Paglia-Bruno € 2.038,00 32969 € 3.245.147,59

104 Agnese-De Vita € 3.000,00 32970 € 3.242.147,59

105 € 3.000,00 32971 € 3.239.147,59

106 Calvo-Medici € 3.000,00 33072 € 3.236.147,59

107 € 3.000,00 33095 € 3.233.147,59

108 € 3.000,00 33206 € 3.230.147,59

109 € 3.000,00 33207 € 3.227.147,59

110 € 3.000,00 33210 € 3.224.147,59

111 € 1.130,00 33211 € 3.223.017,59

112 Maniscalco-Cacciatore € 3.000,00 33213 € 3.220.017,59

113 € 3.000,00 33378 € 3.217.017,59

114 Licata-Vetro € 2.000,00 33391 € 3.215.017,59

115 € 895,40 33396 € 3.214.122,19

116 € 3.000,00 33413 € 3.211.122,19

117 € 3.000,00 33416 € 3.208.122,19

118 € 3.000,00 33418 € 3.205.122,19

119 Reale-Di Giovanni € 3.000,00 33421 € 3.202.122,19

120 € 3.000,00 33425 € 3.199.122,19

121 Venuti-Corsaro € 3.000,00 33427 € 3.196.122,19

122 Giglio-Giordano € 1.800,00 33435 € 3.194.322,19

123 € 3.000,00 33439 € 3.191.322,19

124 € 3.000,00 33443 € 3.188.322,19

125 € 1.100,00 33479 € 3.187.222,19

126 € 3.000,00 33492 € 3.184.222,19

127 € 3.000,00 33496 € 3.181.222,19

128 € 3.000,00 33514 € 3.178.222,19

129 Catania Jessica € 3.000,00 33543 € 3.175.222,19

130 € 1.200,00 33548 € 3.174.022,19

131 € 3.000,00 33562 € 3.171.022,19

132 € 3.000,00 33610 € 3.168.022,19

133 € 1.065,60 33615 € 3.166.956,59

134 Ferro-Pioppo € 3.000,00 33616 € 3.163.956,59

135 € 1.606,41 33619 € 3.162.350,18

136 Lucca-Maltese € 3.000,00 33620 € 3.159.350,18

137 € 3.000,00 33624 € 3.156.350,18

138 € 3.000,00 33630 € 3.153.350,18

139 € 700,00 33632 € 3.152.650,18

140 Formica-Accetta € 3.000,00 33636 € 3.149.650,18

141 Milazzo-Adamo € 3.000,00 33639 € 3.146.650,18

142 € 3.000,00 33720 € 3.143.650,18

143 Troia-Zito € 3.000,00 33771 € 3.140.650,18

144 € 3.000,00 33836 € 3.137.650,18

145 € 2.366,00 33845 € 3.135.284,18

146 € 3.000,00 33850 € 3.132.284,18

147 € 260,80 33919 € 3.132.023,38

148 € 3.000,00 33923 € 3.129.023,38

149 € 2.000,00 33990 € 3.127.023,38

150 € 1.341,13 34026 € 3.125.682,25

151 € 2.600,00 34027 € 3.123.082,25

Albanese-Ciulla

Mamone-Angelica

Gulisano-Alfina

Gadaleta-Piana

Spampinato-Ruberto

Sgarito-Sciacca

Di Mattei-Bonfante

Madonia-Bonura

Oreto-Cannata

Conigliaro-Cecala

Gugliuzza-Rizza

Garofalo-Sorge

Privitera-Casaccio

Di Pieri-Madonia

De Luca-Amodeo

La Targia-Centineo

Schembari-Russo

Gallo-Chiarandà

Calcavecchio-Viglianti

Manitta-Fontanabianca

Canzoneri-Marullo

Bancheri-Buscemi

Buccheri-Potenzano

Russo-Sampieri

Mancuso-Cataldo

Petta-Dorangricchia

Mazzarà-Torrisi

Calà Campana Elia

Rinaldi-Licciardello

Freni-Votelli

Paccosi-Leonardi

Sudano-Perrone

Chiappone-Fusco

Scibilia-Ganci

Morana-Marletta

Sidoti-Marchese



Sheet1

Page 4

152 € 2.000,00 34039 € 3.121.082,25

153 € 2.000,00 34043 € 3.119.082,25

154 Abate-Barbera € 3.000,00 34049 € 3.116.082,25

155 € 3.000,00 34050 € 3.113.082,25

156 € 600,00 34054 € 3.112.482,25

157 Lo Giudice-Messina € 1.609,27 34055 € 3.110.872,98

158 € 600,00 34085 € 3.110.272,98

159 € 3.000,00 34124 € 3.107.272,98

160 € 3.000,00 34143 € 3.104.272,98

161 € 3.000,00 34172 € 3.101.272,98

162 € 1.016,60 34223 € 3.100.256,38

163 Di Lorenzo-Fonte € 3.000,00 34291 € 3.097.256,38

164 € 180,60 34327 € 3.097.075,78

165 Fontana-Giardina € 3.000,00 34329 € 3.094.075,78

166 € 2.000,00 34350 € 3.092.075,78

167 Miceli-Salvo € 3.000,00 34379 € 3.089.075,78

168 € 2.432,53 34383 € 3.086.643,25

169 € 1.372,53 34405 € 3.085.270,72

170 € 3.000,00 34417 € 3.082.270,72

171 € 3.000,00 34428 € 3.079.270,72

172 € 3.000,00 34463 € 3.076.270,72

173 € 3.000,00 34497 € 3.073.270,72

174 € 3.000,00 34506 € 3.070.270,72

175 € 3.000,00 34513 € 3.067.270,72

176 € 2.000,00 34515 € 3.065.270,72

177 € 2.000,00 34516 € 3.063.270,72

178 € 3.000,00 34517 € 3.060.270,72

179 Di Dio-La Ferrara € 3.000,00 34519 € 3.057.270,72

180 Agnello-Scaccia € 1.800,00 34520 € 3.055.470,72

181 € 3.000,00 34524 € 3.052.470,72

182 Barbera-Lembo € 2.357,40 34525 € 3.050.113,32

183 € 3.000,00 34526 € 3.047.113,32

184 € 3.000,00 34527 € 3.044.113,32

185 € 3.000,00 34543 € 3.041.113,32

186 € 3.000,00 34545 € 3.038.113,32

187 Leone-Polito € 3.000,00 34547 € 3.035.113,32

188 € 3.000,00 34549 € 3.032.113,32

189 € 3.000,00 34567 € 3.029.113,32

190 € 3.000,00 34576 € 3.026.113,32

191 € 3.000,00 34585 € 3.023.113,32

192 € 1.400,00 34615 € 3.021.713,32

193 € 3.000,00 34636 € 3.018.713,32

194 € 1.600,00 34642 € 3.017.113,32

195 € 2.897,40 34669 € 3.014.215,92

196 Lo Manto-Fontana € 2.000,00 34690 € 3.012.215,92

197 € 3.000,00 34695 € 3.009.215,92

198 Nata-Corallo € 3.000,00 34742 € 3.006.215,92

199 € 3.000,00 34752 € 3.003.215,92

200 € 337,00 34784 € 3.002.878,92

201 € 3.000,00 34816 € 2.999.878,92

202 € 3.000,00 34821 € 2.996.878,92

203 Paolino-Uccello € 3.000,00 34871 € 2.993.878,92

204 € 3.000,00 34879 € 2.990.878,92

Buggea-Salemi

Sabella-Martino

Cafarella-Bertuccio

Riili-Rodolico

Riolo-Barbagallo

Di Bona-Blanco

Tordi-Sciarrabba

Lo Gerfo-Ganci

Schirò-Vinci

Iurato-Baglieri

Cusumano-Alaimo

Carfì-Napoli

Zagarella-Zammuto

Scafidi-Santangelo

Pullara-Gilardi

Insaudo-Borchio

Siracusa-Galasso

Raciti-Giuffrida

Santanocita-Stimoli

Tedesco-Nucera

Gelardi-Cardillo

Manzella-Sammartino

Coco-Giaquinta

Maugeri-Lupo

Ficano-Giuliano

Barbagallo-Grasso

Tarallo-Gervasi

Frazzetto-Italia

Ricotta-Scozzari

Guarrera-Insinna

Rodolico-Lombardo

Santangelo-Vinciguerra

Corsale-Di Fede

La Licata-Polizzotto

Baldassano-Di Matteo

Bonfiglio-Viglianesi

Lauricella-Lo Brutto

Marotta-Iapichino

Castellino-Curvà

Corbo-Pitruzzella

Di Raimondo-Flutura



Sheet1

Page 5

205 Di Cara-Lo Grande € 2.400,00 34941 € 2.988.478,92

206 € 2.003,79 35020 € 2.986.475,13

207 € 3.000,00 35047 € 2.983.475,13

208 Torre-Sciacca € 3.000,00 35048 € 2.980.475,13

209 € 646,60 35061 € 2.979.828,53

210 € 3.000,00 35067 € 2.976.828,53

211 € 3.000,00 35068 € 2.973.828,53

212 € 3.000,00 35072 € 2.970.828,53

213 € 3.000,00 35126 € 2.967.828,53

214 Baldo-Moscato € 3.000,00 35145 € 2.964.828,53

215 € 3.000,00 35146 € 2.961.828,53

216 € 2.870,00 35167 € 2.958.958,53

217 € 1.200,00 35217 € 2.957.758,53

218 € 461,60 35233 € 2.957.296,93

219 € 2.000,00 35262 € 2.955.296,93

220 € 3.000,00 35268 € 2.952.296,93

221 € 3.000,00 35275 € 2.949.296,93

222 € 1.946,35 35286 € 2.947.350,58

223 € 3.000,00 35287 € 2.944.350,58

224 € 3.000,00 35293 € 2.941.350,58

225 € 3.000,00 35301 € 2.938.350,58

226 € 2.893,43 35305 € 2.935.457,15

227 € 2.400,00 35310 € 2.933.057,15

228 Messina-Longino € 3.000,00 35344 € 2.930.057,15

229 € 1.400,00 35429 € 2.928.657,15

230 Mangiapane-Pollina € 2.469,93 35431 € 2.926.187,22

231 Lo Presti-Bombaci € 3.000,00 35432 € 2.923.187,22

232 Gallo-Gennaro € 3.000,00 35539 € 2.920.187,22

233 € 3.000,00 35542 € 2.917.187,22

234 Badalati-Amore € 3.000,00 35549 € 2.914.187,22

235 € 3.000,00 35552 € 2.911.187,22

236 € 3.000,00 35553 € 2.908.187,22

237 € 3.000,00 35566 € 2.905.187,22

238 € 3.000,00 35580 € 2.902.187,22

239 € 3.000,00 35590 € 2.899.187,22

240 € 1.941,40 35592 € 2.897.245,82

241 € 3.000,00 35601 € 2.894.245,82

242 € 3.000,00 35619 € 2.891.245,82

243 Pavone-Confettura € 3.000,00 35638 € 2.888.245,82

244 € 3.000,00 35657 € 2.885.245,82

245 € 1.196,40 35677 € 2.884.049,42

246 € 3.000,00 35687 € 2.881.049,42

247 € 3.000,00 35725 € 2.878.049,42

248 € 3.000,00 35755 € 2.875.049,42

249 Spallino-Palermo € 612,00 35760 € 2.874.437,42

250 € 3.000,00 35766 € 2.871.437,42

251 € 3.000,00 35773 € 2.868.437,42

252 € 3.000,00 35778 € 2.865.437,42

253 € 2.765,60 35788 € 2.862.671,82

254 € 2.400,00 35803 € 2.860.271,82

255 € 3.000,00 35804 € 2.857.271,82

256 € 2.000,00 35811 € 2.855.271,82

257 € 3.000,00 35830 € 2.852.271,82

Isaia-Palmeri

Savoca-La Delia

Pruteanu-Millemaci

Di Matteo-Di Vendra

Scalisi-Abate

Migliazzo-Di Bella

Castiglione-Kaczmarek

Diolosà-Iannone

Messina-Finazzo

Graviano-Virruso

Orlando-Colella

Catrini-Platania

Strano-Scalisi

Messina-Brancato

Galofaro-Ladislau Medeiros

Amodei-Iacono

Montalbano-Richiusa

Nasca-Aleo

Yohel-Lorefice

Russo-Fasulo

Petrantoni-Cirafici

Benvenuto-Cardella

Cerro-Sanfilippo

Spitaleri-Ingrassia

Magliarisi-Lanzanò

Terranova-Barresi

Consoni-Bartolone

Fratamico-Lo Re

Chiaramonte-Trovato

Ferreira-Brancato

Milici-Fronterrè

Trovato-Liccardi

Vasi-Cardile

Strada-Azzaretto

Agosta-Iovino

Bevilacqua-Ragusa

Principato-Giannone

D'Amico-Giaimis

Romeo-Militello

Aquilino-Rydzynski

Siragusa-Cricchio

Tinnirello-Fiorisi

Melfi-Incardona



Sheet1

Page 6

258 € 2.000,00 35832 € 2.850.271,82

259 € 3.000,00 35840 € 2.847.271,82

260 € 3.000,00 35845 € 2.844.271,82

261 € 1.200,00 35882 € 2.843.071,82

262 € 3.000,00 35915 € 2.840.071,82

263 Di Giorgio-Giudice € 3.000,00 35919 € 2.837.071,82

264 Cefali-Catalano € 3.000,00 35922 € 2.834.071,82

265 € 600,00 35924 € 2.833.471,82

266 D'Amico-Costantino € 2.000,00 35930 € 2.831.471,82

267 € 3.000,00 35933 € 2.828.471,82

268 € 1.600,00 35936 € 2.826.871,82

269 € 3.000,00 35939 € 2.823.871,82

270 € 3.000,00 36007 € 2.820.871,82

271 Ferrara-Lombardo € 1.289,05 36068 € 2.819.582,77

272 € 3.000,00 36071 € 2.816.582,77

273 € 3.000,00 36074 € 2.813.582,77

274 Miceli-Piccini € 3.000,00 36077 € 2.810.582,77

275 € 3.000,00 36086 € 2.807.582,77

276 € 2.828,60 36087 € 2.804.754,17

277 € 3.000,00 36091 € 2.801.754,17

278 € 900,00 36103 € 2.800.854,17

279 € 3.000,00 36105 € 2.797.854,17

280 Purpura-Acquaro € 1.200,00 36126 € 2.796.654,17

281 € 3.000,00 36141 € 2.793.654,17

282 € 3.000,00 36150 € 2.790.654,17

283 € 3.000,00 36172 € 2.787.654,17

284 € 820,00 36200 € 2.786.834,17

285 € 3.000,00 36258 € 2.783.834,17

286 € 2.288,00 36308 € 2.781.546,17

287 € 3.000,00 36322 € 2.778.546,17

288 Rossi-Lo Grande € 2.801,00 36337 € 2.775.745,17

289 € 2.000,00 36357 € 2.773.745,17

290 € 3.000,00 36360 € 2.770.745,17

291 Quagliano-Barra € 3.000,00 36374 € 2.767.745,17

292 Caltabiano-Vasta € 3.000,00 36381 € 2.764.745,17

293 Ferrara-Scillato € 3.000,00 36382 € 2.761.745,17

294 € 3.000,00 36431 € 2.758.745,17

295 Lo Giudice-Termine € 1.275,00 36455 € 2.757.470,17

296 Profeta-Ventimiglia € 2.000,00 36472 € 2.755.470,17

297 € 2.597,01 36484 € 2.752.873,16

298 € 350,00 36487 € 2.752.523,16

299 € 500,00 36496 € 2.752.023,16

300 € 3.000,00 36502 € 2.749.023,16

301 Del Popolo-Vecchio € 3.000,00 36538 € 2.746.023,16

302 € 2.000,00 36543 € 2.744.023,16

303 € 3.000,00 36546 € 2.741.023,16

304 € 290,85 36557 € 2.740.732,31

305 € 3.000,00 36569 € 2.737.732,31

306 D'Alessandro-Longo € 1.000,00 36572 € 2.736.732,31

307 € 3.000,00 36589 € 2.733.732,31

308 Patti-Boemi € 3.000,00 36590 € 2.730.732,31

309 € 3.000,00 36607 € 2.727.732,31

310 Scafidi-Melodia € 3.000,00 36609 € 2.724.732,31

Cannata-Buscema

Marsala-Salluzzo

Fiore-Sunseri

D'Antoni-Amore

Miceli-Margagliotta

Di Stefano-Guarneri

Boccia-Muscarello

Ganci-Saitta

Grizzanti-Piranio

Nassi-Rossitto

Scalia-Piccione

Bivona-Stissi

Buscema-Cicala

Macaluso-Scrivano

Capozza-Militello

Ciprì-Schiera

Mannino-Sansone

Perdichizzi-Sciortino

Castrovinci-Lombardo

Diolosà-Imbrosciano

D'Aco-Di Gregorio

Condorelli-Di Stefano

Sanacore-Ingrao

Tripolini-Pampillonia

Vella-Corona

Mancari-Di Giorgio

Bonaccorso-Chiarenza

Arcidiacono-Verzì

Torre-Fanara

Abbia-Ouerghemi

Puglisi-Biondo

Di Stefano-Zucchi

Bosciglio-Graziano

Carnemolla-Palazzolo

Di Stefano-Sorbello

Russo-Gallacher

Riti-Mortogan



Sheet1

Page 7

311 € 3.000,00 36657 € 2.721.732,31

312 € 3.000,00 36672 € 2.718.732,31

313 € 3.000,00 36721 € 2.715.732,31

314 Formosa-Ponzio € 3.000,00 36774 € 2.712.732,31

315 € 3.000,00 36809 € 2.709.732,31

316 € 2.740,00 36810 € 2.706.992,31

317 € 3.000,00 36826 € 2.703.992,31

318 € 1.600,00 36828 € 2.702.392,31

319 € 3.000,00 36857 € 2.699.392,31

320 € 3.000,00 36867 € 2.696.392,31

321 € 1.100,00 36872 € 2.695.292,31

322 € 3.000,00 36877 € 2.692.292,31

323 € 3.000,00 36882 € 2.689.292,31

324 € 2.220,00 36886 € 2.687.072,31

325 € 3.000,00 36894 € 2.684.072,31

326 € 3.000,00 36898 € 2.681.072,31

327 € 1.070,98 36901 € 2.680.001,33

328 € 3.000,00 36906 € 2.677.001,33

329 € 3.000,00 36910 € 2.674.001,33

330 € 3.000,00 36912 € 2.671.001,33

331 € 3.000,00 36917 € 2.668.001,33

332 € 3.000,00 36926 € 2.665.001,33

333 € 693,28 36931 € 2.664.308,05

334 € 1.600,00 36940 € 2.662.708,05

335 La Via-Nicosia € 3.000,00 36941 € 2.659.708,05

336 € 1.600,00 36947 € 2.658.108,05

337 € 1.400,00 36976 € 2.656.708,05

338 La Mattina-La Bara € 3.000,00 36987 € 2.653.708,05

339 € 1.611,61 37015 € 2.652.096,44

340 € 1.380,00 37032 € 2.650.716,44

341 € 3.000,00 37037 € 2.647.716,44

342 € 2.800,00 37065 € 2.644.916,44

343 Pavone-Strano € 3.000,00 37079 € 2.641.916,44

344 € 3.000,00 37081 € 2.638.916,44

345 Piccione-Montoneri € 3.000,00 37084 € 2.635.916,44

346 € 3.000,00 37089 € 2.632.916,44

347 € 3.000,00 37091 € 2.629.916,44

348 La Boria-Sciacca € 3.000,00 37093 € 2.626.916,44

349 € 3.000,00 37096 € 2.623.916,44

350 € 900,00 37110 € 2.623.016,44

351 € 3.000,00 37121 € 2.620.016,44

352 € 3.000,00 37124 € 2.617.016,44

353 € 2.459,00 37132 € 2.614.557,44

354 € 3.000,00 37139 € 2.611.557,44

355 € 1.200,00 37140 € 2.610.357,44

356 € 3.000,00 37145 € 2.607.357,44

357 € 3.000,00 37165 € 2.604.357,44

358 Sorci-Speciale € 1.780,00 37168 € 2.602.577,44

359 € 1.673,11 37173 € 2.600.904,33

360 € 3.000,00 37177 € 2.597.904,33

361 € 3.000,00 37181 € 2.594.904,33

362 € 1.400,00 37182 € 2.593.504,33

363 Salerno-Salvatore € 3.000,00 37184 € 2.590.504,33

Cosentino-Giardinaro

Carta-Genzardi

Amato-Antona

Nicotra-Arnetta

Maira-Scarantino

Rendo-Aleo

Cantone-Puglisi

Rimi-Mezzatesta

Scarantino-Ferrara

Bulla-Zappalà

Gionfriddo-Calafiore

Costa-Ricciardo

Martinico-Baccellini

Mancuso-Genovese

Donzella-Ereddia

Marino-Pravatà

Genovese-Calderaro

Catania-Litrico

Montalbano-Scalici

Ferrera-Lo Vivo

Santonocito-Sciuto

Pagano-Parasiliti

Bonfiglio-Guardì

Costantino-Sanzà

Pandetta-Vigilante

Tucci-Di Prima

Mirabella-Riggio

Canzoneri-Sanfilippo

Lizzio-Galati

Cipollina-Latona

Mogavero-Rubino

Frasca-Giurdanella

Cirafici-Pusateri

Israel-Longo

Pavone-Torrisi

Petronio-D'Agate

Cannizzaro-Lo Giudice

Ciraldo-Russo

Inserillo-Ficarra

Tamburella-Mazzola

Squasi-Guarino

Scaffidi Abate-Gennaro

Tinnirello-Sirugo

Mobilia-Gemmellaro

Grasso-Raciti



Sheet1

Page 8

364 Reale-Pino € 3.000,00 37188 € 2.587.504,33

365 € 2.400,00 37189 € 2.585.104,33

366 € 3.000,00 37193 € 2.582.104,33

367 € 3.000,00 37202 € 2.579.104,33

368 Galletta-Russo € 1.400,00 37206 € 2.577.704,33

369 € 3.000,00 37211 € 2.574.704,33

370 € 3.000,00 37212 € 2.571.704,33

371 € 3.000,00 37213 € 2.568.704,33

372 € 3.000,00 37215 € 2.565.704,33

373 Di Caccamo-La Torre € 3.000,00 37219 € 2.562.704,33

374 D'Alessandra-Pletto € 2.366,00 37235 € 2.560.338,33

375 € 2.000,00 37240 € 2.558.338,33

376 € 719,00 37246 € 2.557.619,33

377 € 2.400,00 37248 € 2.555.219,33

378 Mauro-Sabato € 3.000,00 37250 € 2.552.219,33

379 € 3.000,00 37254 € 2.549.219,33

380 € 3.000,00 37258 € 2.546.219,33

381 Licata-Maniscalco € 3.000,00 37264 € 2.543.219,33

382 € 3.000,00 37269 € 2.540.219,33

383 € 3.000,00 37277 € 2.537.219,33

384 € 3.000,00 37284 € 2.534.219,33

385 Di Benedetto-Troia € 3.000,00 37292 € 2.531.219,33

386 Politi-Radica € 2.000,00 37304 € 2.529.219,33

387 € 3.000,00 37355 € 2.526.219,33

388 € 1.099,00 37371 € 2.525.120,33

389 Messina-Consolo € 1.200,00 37381 € 2.523.920,33

390 Fusto-Ciancio € 3.000,00 37395 € 2.520.920,33

391 Argento-D'Alessandro € 3.000,00 37398 € 2.517.920,33

392 € 1.530,01 37411 € 2.516.390,32

393 € 2.600,00 37429 € 2.513.790,32

394 € 3.000,00 37436 € 2.510.790,32

395 € 400,00 37438 € 2.510.390,32

396 € 3.000,00 37441 € 2.507.390,32

397 Larice-La Paglia € 2.000,00 37443 € 2.505.390,32

398 € 3.000,00 37444 € 2.502.390,32

399 Capri-Raspanti € 3.000,00 37446 € 2.499.390,32

400 € 3.000,00 37449 € 2.496.390,32

401 € 3.000,00 37452 € 2.493.390,32

402 € 3.000,00 37458 € 2.490.390,32

403 Giordano-Munda € 1.166,00 37459 € 2.489.224,32

404 € 2.000,00 37461 € 2.487.224,32

405 € 3.000,00 37463 € 2.484.224,32

406 € 3.000,00 37466 € 2.481.224,32

407 € 2.450,00 37467 € 2.478.774,32

408 Tropea-Presti € 3.000,00 37469 € 2.475.774,32

409 € 3.000,00 37471 € 2.472.774,32

410 € 1.600,00 37475 € 2.471.174,32

411 € 3.000,00 37490 € 2.468.174,32

412 € 3.000,00 37492 € 2.465.174,32

413 € 3.000,00 37494 € 2.462.174,32

414 € 3.000,00 37497 € 2.459.174,32

415 € 3.000,00 37499 € 2.456.174,32

416 € 3.000,00 37500 € 2.453.174,32

Incandela-Culcasi

Grasso-Statella

Della Candelora-Cambria

Licciardello-Boemi

Luca-Frusteri

Vaccarino-Zullo

Seminerio-Gandolfo

Bonura-Intravaia

Manara-Lanzafame

Gulì-Vangi

Leotta-Benfatto

Zappalà-Fischetti

Boreni-Gangemi

Pozzo-Arcoleo

Cannavò-Bianco

Angileri-Terranova

Aiello-Cassisa

Randazzo-Laudani

Paternò-Costa

Mazza-Bellante

Romano-Accardi

Di Rosolini-Spadola

Russo-Scuderi

Giamblanco-Trovato

De Domenico-Iurianiello

La Delfa-Spina

Di Gristina-Quadrante

Marinello-Bono

Marasà-Caruso

Calabrese-Rapisarda

Di Dio-Lioti

Cocuzza-Chillemi

Vaccaro-Cuffaro

Laquidara-Santangelo

Carobene-Calì

Sferrazza-Mastrosimone

Rapisarda-Maccarrone

Mannino-Ambrosio



Sheet1

Page 9

417 € 2.400,00 37501 € 2.450.774,32

418 € 1.625,20 37504 € 2.449.149,12

419 € 3.000,00 37506 € 2.446.149,12

420 Ferla-Leone € 3.000,00 37507 € 2.443.149,12

421 € 3.000,00 37509 € 2.440.149,12

422 Ristagno-Ferrara € 3.000,00 37510 € 2.437.149,12

423 € 3.000,00 37512 € 2.434.149,12

424 € 3.000,00 37517 € 2.431.149,12

425 € 3.000,00 37518 € 2.428.149,12

426 € 3.000,00 37528 € 2.425.149,12

427 € 3.000,00 37533 € 2.422.149,12

428 € 3.000,00 37535 € 2.419.149,12

429 € 3.000,00 37543 € 2.416.149,12

430 € 3.000,00 37546 € 2.413.149,12

431 € 3.000,00 37562 € 2.410.149,12

432 Presti-Drogo € 3.000,00 37567 € 2.407.149,12

433 Di Bella-Pappalardo € 909,80 37571 € 2.406.239,32

434 € 3.000,00 37577 € 2.403.239,32

435 € 3.000,00 37585 € 2.400.239,32

436 Tosto-Naselli € 2.135,79 37608 € 2.398.103,53

437 € 1.100,00 37613 € 2.397.003,53

438 € 3.000,00 37615 € 2.394.003,53

439 Altavilla-Buscemi € 3.000,00 37627 € 2.391.003,53

440 € 3.000,00 37631 € 2.388.003,53

441 Biondo-Guida € 3.000,00 37643 € 2.385.003,53

442 € 2.000,00 37644 € 2.383.003,53

443 € 3.000,00 37647 € 2.380.003,53

444 € 1.406,00 37648 € 2.378.597,53

445 € 3.000,00 37651 € 2.375.597,53

446 € 2.400,00 37654 € 2.373.197,53

447 € 2.400,00 37674 € 2.370.797,53

448 € 2.000,00 37679 € 2.368.797,53

449 € 3.000,00 37683 € 2.365.797,53

450 Carini-Di Fazio € 3.000,00 37688 € 2.362.797,53

451 € 2.600,00 37688 € 2.360.197,53

452 € 3.000,00 37691 € 2.357.197,53

453 € 3.000,00 37692 € 2.354.197,53

454 € 3.000,00 37699 € 2.351.197,53

455 € 3.000,00 37702 € 2.348.197,53

456 Rizzo-Votano € 3.000,00 37705 € 2.345.197,53

457 € 3.000,00 37708 € 2.342.197,53

458 Ferrante-Aloisio € 3.000,00 37713 € 2.339.197,53

459 € 3.000,00 37715 € 2.336.197,53

460 € 3.000,00 37716 € 2.333.197,53

461 € 1.600,00 37717 € 2.331.597,53

462 € 3.000,00 37720 € 2.328.597,53

463 € 3.000,00 37723 € 2.325.597,53

464 € 3.000,00 37724 € 2.322.597,53

465 € 3.000,00 37726 € 2.319.597,53

466 € 3.000,00 37727 € 2.316.597,53

467 € 3.000,00 37728 € 2.313.597,53

468 € 1.904,74 37730 € 2.311.692,79

469 € 3.000,00 37736 € 2.308.692,79

Di Carlo-Machì

Lumia-Lo Giudice

Giordano-Scrofano

Galenci-Morrione

Alfieri-Iannuzzelli

Testa-Maccarrone

Di Stefano-Caraci

Bertuccio-Di Mineo

La Porta-Auria

Gioè-Gioè

Nocera-Mancuso

Cucuzza-Troia

Perrotta-Ventimiglia

Russo-Sanfilippo

La Bella-Crapanzano

Trovato-Zirafi

Carace-Coco

Alessi-Lo Verde

Parisi-Todaro

D'Arpa-Zaffuto

Marino-Marsano

Avola-Giaffaglione

Arena-Muscia

Ferrara-Litrico

Annaro-Lonigro

Caruana-Panepinto

Noto-Madonia

Baudo-Pulvirenti

Coco-Rosini

Raccuglia-Mulè

Terrasi-Santangelo

Calabrò-Marchetta

Di Benedetto-Monforte

Vigneri-Bruno

Greco-Emmanuello

Sciuto-Spampinato

Segreto-Buonsanti

Fazio-Leto

Cottone-Mazzeo

Arcuria-Cannizzaro

Spitaleri-Lembo

Scalzo-Spatoliatore

Cavaleri-Marrali



Sheet1

Page 10

470 € 3.000,00 37737 € 2.305.692,79

471 € 3.000,00 37739 € 2.302.692,79

472 € 3.000,00 37740 € 2.299.692,79

473 € 3.000,00 37742 € 2.296.692,79

474 € 3.000,00 37743 € 2.293.692,79

475 € 3.000,00 37749 € 2.290.692,79

476 € 3.000,00 37752 € 2.287.692,79

477 € 3.000,00 37756 € 2.284.692,79

478 € 3.000,00 37757 € 2.281.692,79

479 € 3.000,00 37760 € 2.278.692,79

480 € 3.000,00 37764 € 2.275.692,79

481 € 2.912,80 37768 € 2.272.779,99

482 Costantino-Donnina € 3.000,00 37773 € 2.269.779,99

483 Adamo-Palermo € 3.000,00 37774 € 2.266.779,99

484 € 1.847,60 37777 € 2.264.932,39

485 € 3.000,00 37779 € 2.261.932,39

486 € 3.000,00 37781 € 2.258.932,39

487 € 3.000,00 37787 € 2.255.932,39

488 € 3.000,00 37788 € 2.252.932,39

489 € 3.000,00 37790 € 2.249.932,39

490 € 2.600,00 37795 € 2.247.332,39

491 € 3.000,00 37798 € 2.244.332,39

492 € 3.000,00 37799 € 2.241.332,39

493 € 790,00 37800 € 2.240.542,39

494 € 3.000,00 37803 € 2.237.542,39

495 Licatesi-Bianco € 2.400,00 37859 € 2.235.142,39

496 Pellegrino-Bruno € 970,00 37867 € 2.234.172,39

497 € 3.000,00 37868 € 2.231.172,39

498 La Piana-Clemente € 3.000,00 37871 € 2.228.172,39

499 € 3.000,00 37889 € 2.225.172,39

500 € 3.000,00 37894 € 2.222.172,39

501 € 2.400,00 37895 € 2.219.772,39

502 € 3.000,00 37902 € 2.216.772,39

503 € 3.000,00 37908 € 2.213.772,39

504 € 3.000,00 37916 € 2.210.772,39

505 € 3.000,00 37927 € 2.207.772,39

506 € 3.000,00 37944 € 2.204.772,39

507 € 3.000,00 37956 € 2.201.772,39

508 € 2.400,00 37963 € 2.199.372,39

509 Bianco-Leggio € 3.000,00 37964 € 2.196.372,39

510 € 3.000,00 37966 € 2.193.372,39

511 € 3.000,00 37967 € 2.190.372,39

512 Marino-Savio € 2.000,00 38000 € 2.188.372,39

513 € 3.000,00 38019 € 2.185.372,39

514 € 2.000,00 38024 € 2.183.372,39

515 € 3.000,00 38033 € 2.180.372,39

516 € 2.620,00 38036 € 2.177.752,39

517 € 3.000,00 38044 € 2.174.752,39

518 € 600,00 38046 € 2.174.152,39

519 € 3.000,00 38047 € 2.171.152,39

520 € 3.000,00 38050 € 2.168.152,39

521 € 3.000,00 38053 € 2.165.152,39

522 € 3.000,00 38054 € 2.162.152,39

Fragalà-Puglisi

Cascino-Greco

Giuca-Randisi

Marici-Verzi

Averna-Riggi

Cammarata-Segreto

Ganà-Castorina

Bonsignore-La Paglia

Corsaro-Coco

Alberghina-Montemagno

Scozzola-Lo Piccolo

Centino-Abbate

Trapani-Zappalà

Genovese-Brisciano

Baze-Cabibbo

Frusteri-Giulini

Russo-Finocchiaro

Sortino-Scirè

Blunda-Bivona

Salluzzo-Mazzola

Calce-Caruso

La Grutta-Mauro

Galati-Gagliano

Maragliano-Tuttolomondo

Diara-Shendera

Trusso-Giglia

Carcello-Tantillo

Saladino-Di Blasi

D'Amplo-Di Liberto

Iabichella-Cutruneo

Sorrentino-Giacalone

Giannopolo-Ruggirello

Pedriglieri-Giannì

Petruso-Parra

Inturri-Di Rosa

Ingrassia-Di Caccamo

Rotelli-Russo

Ribaudo-Varvarà

Cecchini-Cantarella

Meduri-Romagnolo

Mazzone-Gionfriddo

Aliotta-D'Aparo

Santangelo-Politi

Diolosà-Pignataro

Spoto-Alagna

Todaro-Cosenza



Sheet1

Page 11

523 € 3.000,00 38055 € 2.159.152,39

524 € 3.000,00 38058 € 2.156.152,39

525 € 1.000,00 38064 € 2.155.152,39

526 € 3.000,00 38066 € 2.152.152,39

527 € 3.000,00 38069 € 2.149.152,39

528 € 3.000,00 38070 € 2.146.152,39

529 Lo Verso-Gambino € 2.000,00 38073 € 2.144.152,39

530 Costa-Castellana € 3.000,00 38078 € 2.141.152,39

531 € 3.000,00 38081 € 2.138.152,39

532 € 2.000,00 38085 € 2.136.152,39

533 Di Stefano-Monaco € 3.000,00 38090 € 2.133.152,39

534 € 800,00 38095 € 2.132.352,39

535 Cavallaro-Magnano € 1.500,00 38096 € 2.130.852,39

536 € 3.000,00 38109 € 2.127.852,39

537 € 2.000,00 38110 € 2.125.852,39

538 € 3.000,00 38111 € 2.122.852,39

539 € 2.000,00 38115 € 2.120.852,39

540 Scannella-Di Buono € 3.000,00 38118 € 2.117.852,39

541 € 3.000,00 38119 € 2.114.852,39

542 Monello-Conte € 3.000,00 38120 € 2.111.852,39

543 € 2.000,00 38128 € 2.109.852,39

544 € 3.000,00 38131 € 2.106.852,39

545 € 3.000,00 38136 € 2.103.852,39

546 € 3.000,00 38137 € 2.100.852,39

547 € 3.000,00 38141 € 2.097.852,39

548 € 1.050,00 38143 € 2.096.802,39

549 Franco-Cannone € 391,80 38148 € 2.096.410,59

550 € 3.000,00 38151 € 2.093.410,59

551 € 3.000,00 38154 € 2.090.410,59

552 € 3.000,00 38157 € 2.087.410,59

553 € 3.000,00 38168 € 2.084.410,59

554 Rosone-Visconti € 3.000,00 38178 € 2.081.410,59

555 € 3.000,00 38180 € 2.078.410,59

556 € 2.800,00 38182 € 2.075.610,59

557 € 3.000,00 38185 € 2.072.610,59

558 € 3.000,00 38219 € 2.069.610,59

559 Mirabile-Brunetti € 2.400,00 38221 € 2.067.210,59

560 € 3.000,00 38228 € 2.064.210,59

561 Pappalardo-Pappalardo € 3.000,00 38230 € 2.061.210,59

562 € 3.000,00 38233 € 2.058.210,59

563 € 3.000,00 38237 € 2.055.210,59

564 € 3.000,00 38244 € 2.052.210,59

565 € 3.000,00 38253 € 2.049.210,59

566 € 3.000,00 38261 € 2.046.210,59

567 € 3.000,00 38277 € 2.043.210,59

568 € 3.000,00 38304 € 2.040.210,59

569 € 3.000,00 38305 € 2.037.210,59

570 € 3.000,00 38311 € 2.034.210,59

571 € 3.000,00 38314 € 2.031.210,59

572 Pisano-Di Grazia € 3.000,00 38346 € 2.028.210,59

573 € 1.523,70 38358 € 2.026.686,89

574 € 3.000,00 38361 € 2.023.686,89

575 € 3.000,00 38363 € 2.020.686,89

Scavo-Giliberto

Sacco-Trippodo

Cammalleri-Professo

Scarantino-Dell'Utri

Moscuso-Di Fini

Genna-Di Girolamo

Spinello-Tuccio

Militello-Sciortino

Miccichè-Souza Da Silva

Tricca-Pecoraro

Buttiglieri-Risocaro

Mangano-Corrao

Giordano-Azzarito

Giunta-Gulioso

Busalacchi-Mancuso

Sciortino-Giammona

Fioretto-Schillaci

Badalucco-Castiglione

Canzoneri-Spinnato

Mistretta-Posenato

Carbonaro-Cantarella

Lugaro-Matranga

Trupia-Lo Piano

Fiumara-Platania

Lauricella-Galione

Licata-Russotto

Librici-Vizzi

Blandina-Scalia

Marino-Militello

Calandra-Morgante

Maraviglia-Niciforo

Floridia-Giacalone

Randazzo-Richiusa

Mangion-Murgia

Stallone-Flores

Alessandrello-Occhipinti

Molè-Carnemolla

Castagna-Cusimano

Martella-Giuffrè

Lo Buono-Restivo

Baeli-Iacono

Vassallo-Gassirà



Sheet1

Page 12

576 € 2.038,90 38364 € 2.018.647,99

577 € 3.000,00 38370 € 2.015.647,99

578 Orlando-Scalone € 3.000,00 38371 € 2.012.647,99

579 € 3.000,00 38374 € 2.009.647,99

580 La Rocca-Purpura € 3.000,00 38392 € 2.006.647,99

581 € 1.600,00 38393 € 2.005.047,99

582 € 3.000,00 38395 € 2.002.047,99

583 € 3.000,00 38397 € 1.999.047,99

584 Scifo-Vitale € 3.000,00 38400 € 1.996.047,99

585 € 3.000,00 38405 € 1.993.047,99

586 € 3.000,00 38409 € 1.990.047,99

587 Giunta-La Greca € 1.600,00 38410 € 1.988.447,99

588 Visconte-Curatolo € 1.400,00 38416 € 1.987.047,99

589 Romano-Rosato € 3.000,00 38427 € 1.984.047,99

590 € 3.000,00 38437 € 1.981.047,99

591 € 3.000,00 38449 € 1.978.047,99

592 Arco-Giudice € 560,00 38450 € 1.977.487,99

593 € 3.000,00 38451 € 1.974.487,99

594 € 3.000,00 38455 € 1.971.487,99

595 Argento-Simone € 3.000,00 38458 € 1.968.487,99

596 Spinello-Marino € 3.000,00 38460 € 1.965.487,99

597 € 3.000,00 38467 € 1.962.487,99

598 € 3.000,00 38468 € 1.959.487,99

599 € 3.000,00 38469 € 1.956.487,99

600 € 3.000,00 38470 € 1.953.487,99

601 € 3.000,00 38485 € 1.950.487,99

602 € 2.000,00 38486 € 1.948.487,99

603 € 3.000,00 38490 € 1.945.487,99

604 € 3.000,00 38494 € 1.942.487,99

605 € 3.000,00 38495 € 1.939.487,99

606 € 3.000,00 38496 € 1.936.487,99

607 € 2.000,00 38498 € 1.934.487,99

608 € 3.000,00 38506 € 1.931.487,99

609 € 3.000,00 38510 € 1.928.487,99

610 € 796,60 38514 € 1.927.691,39

611 € 3.000,00 38517 € 1.924.691,39

612 € 3.000,00 38523 € 1.921.691,39

613 € 3.000,00 38525 € 1.918.691,39

614 € 3.000,00 38527 € 1.915.691,39

615 Giaccone-Alfano € 3.000,00 38528 € 1.912.691,39

616 € 2.800,00 38530 € 1.909.891,39

617 € 800,00 38534 € 1.909.091,39

618 € 2.400,00 38536 € 1.906.691,39

619 Palazzolo-Sapienza € 3.000,00 38538 € 1.903.691,39

620 € 3.000,00 38539 € 1.900.691,39

621 € 3.000,00 38543 € 1.897.691,39

622 € 3.000,00 38545 € 1.894.691,39

623 € 3.000,00 38546 € 1.891.691,39

624 € 600,00 38547 € 1.891.091,39

625 € 3.000,00 38550 € 1.888.091,39

626 € 3.000,00 38551 € 1.885.091,39

627 € 3.000,00 38553 € 1.882.091,39

628 Sardina-Oliverio € 3.000,00 38559 € 1.879.091,39

La Maestra-Bellingheri

Di Benedetto-Capuana

Pitino-Ingrassia

Petrizzo-Tummino

Aliotta-Camilleri

Lo Cicero-Privitera

Criminisi-Panarisi

Bianco-Laudani

Spataro-Ciulla

Sclafani-Longo

Interrigi-Castronuovo

Sancarlo-Blandino

Serravalle-Fallico

Fichera-Pezzino

Russo-Roccella

Roccella-Caracappa

Pollaci-Tranchina

Liotti-Fazio

Surowski-Rossello

Vittorioso-Incorvaia

Gravina-Ciurca

Fanara-Graceffa

Ledesma-Scaturro

Ragusa-Garofalo

Montalto-Armenia

Ficarra-Oliva

Riccardo-Abbate

Mugavero-Bellanca

Melia-Toscano

Spinnato-Palmeri

Marcinnò- Di Benedetto

Gibilisco-Tuccitto

Madonia-Kutskova

Pecoraro-Pirrotta

Mangiafico-Di Giacomo

Fileccia-Giannone

Catania-Pergolizzi

Scarnà-Zagarrì

Basile-Billanti

Pilato-Mirisola

Virgillito-Ganci



Sheet1

Page 13

629 € 3.000,00 38561 € 1.876.091,39

630 € 3.000,00 38564 € 1.873.091,39

631 Di Prima-Lini € 3.000,00 38567 € 1.870.091,39

632 € 3.000,00 38570 € 1.867.091,39

633 € 3.000,00 38572 € 1.864.091,39

634 € 3.000,00 38573 € 1.861.091,39

635 € 1.496,00 38578 € 1.859.595,39

636 Campo-Manu € 3.000,00 38585 € 1.856.595,39

637 € 3.000,00 38586 € 1.853.595,39

638 Aceto-De Caro € 1.700,00 38588 € 1.851.895,39

639 Genovese-Trombatore € 3.000,00 38588 € 1.848.895,39

640 Rizzo-Marchese € 3.000,00 38591 € 1.845.895,39

641 Sole-Cimò € 3.000,00 38595 € 1.842.895,39

642 € 3.000,00 38599 € 1.839.895,39

643 € 3.000,00 38608 € 1.836.895,39

644 € 1.600,00 38612 € 1.835.295,39

645 € 3.000,00 38613 € 1.832.295,39

646 € 3.000,00 38618 € 1.829.295,39

647 Di Maria-Giordano € 3.000,00 38623 € 1.826.295,39

648 € 3.000,00 38625 € 1.823.295,39

649 € 3.000,00 38626 € 1.820.295,39

650 € 3.000,00 38627 € 1.817.295,39

651 € 2.970,00 38628 € 1.814.325,39

652 € 3.000,00 38630 € 1.811.325,39

653 € 3.000,00 38632 € 1.808.325,39

654 € 3.000,00 38636 € 1.805.325,39

655 € 3.000,00 38643 € 1.802.325,39

656 € 3.000,00 38650 € 1.799.325,39

657 € 3.000,00 38651 € 1.796.325,39

658 Tarantino-Allegra € 2.400,00 38652 € 1.793.925,39

659 € 3.000,00 38653 € 1.790.925,39

660 € 3.000,00 38657 € 1.787.925,39

661 € 3.000,00 38658 € 1.784.925,39

662 € 2.600,00 38660 € 1.782.325,39

663 € 3.000,00 38664 € 1.779.325,39

664 € 3.000,00 38665 € 1.776.325,39

665 Russo-Zanca € 1.600,00 38666 € 1.774.725,39

666 € 3.000,00 38669 € 1.771.725,39

667 € 1.800,00 38671 € 1.769.925,39

668 € 3.000,00 38674 € 1.766.925,39

669 € 3.000,00 38694 € 1.763.925,39

670 € 3.000,00 38696 € 1.760.925,39

671 € 3.000,00 38697 € 1.757.925,39

672 Cassata-Calcagno € 3.000,00 38698 € 1.754.925,39

673 € 3.000,00 38701 € 1.751.925,39

674 Basile-Calcagno € 1.957,99 38706 € 1.749.967,40

675 Graziano-Vicari € 3.000,00 38711 € 1.746.967,40

676 € 3.000,00 38717 € 1.743.967,40

677 € 3.000,00 38721 € 1.740.967,40

678 € 2.600,00 38724 € 1.738.367,40

679 € 3.000,00 38728 € 1.735.367,40

680 € 3.000,00 38731 € 1.732.367,40

681 € 3.000,00 38733 € 1.729.367,40

Salvaggio-Mangano

Lo Coco-Catania

Montalto-Todaro

Bua-Granuzzo

Costantino-Miled

Carbè-Russo

Crimi-Crimi

Musumeci-Salamone

Cannia-Reina

Collura-Saporito

Ciprì-Marotta

Noviello-Acefalo

Mondello-Tilaro

Spata-Siino

Canfailla-Di Fini

Amarante-Formica

Cicero-Di Raimondo

Butticè-Baio

Porta-Biancucci

Mannanici-Nicolosi

Arcidiacono-Zappalà

Rando-Barbagallo

Bonura-Testa

Occhipinti-Migliorisi

Parisi-Riccioli

Menza-De Luca

Guttadauro-Giordano

Platania-Terranova

Sanzaro-Sanfilippo

Galici-Faro

Raiti-Leone

Palazzo-Giallongo

Mignali-Micalizzi

Cucci-Matisi

Tumminia-Crescente

Savasta-Paci

Sciacca-Guglielmetti

Buttafuoco-Cappuccio

Campo-Maranzano

Mastrolembo-Zanghì

Attardo-Randazzo



Sheet1

Page 14

682 Lombardo-Tocco € 3.000,00 38737 € 1.726.367,40

683 € 2.000,00 38747 € 1.724.367,40

684 € 3.000,00 38749 € 1.721.367,40

685 Rallo-Adamo € 3.000,00 38752 € 1.718.367,40

686 € 3.000,00 38759 € 1.715.367,40

687 Di Gregorio-Tramontana € 3.000,00 38761 € 1.712.367,40

688 € 1.400,00 38773 € 1.710.967,40

689 € 3.000,00 38775 € 1.707.967,40

690 € 3.000,00 38779 € 1.704.967,40

691 € 3.000,00 38790 € 1.701.967,40

692 € 3.000,00 38793 € 1.698.967,40

693 € 3.000,00 38797 € 1.695.967,40

694 € 1.200,00 38800 € 1.694.767,40

695 Barbera-Interrante € 3.000,00 38807 € 1.691.767,40

696 Catinella-Palermo € 3.000,00 38809 € 1.688.767,40

697 Formaggio-Greco € 3.000,00 38811 € 1.685.767,40

698 € 3.000,00 38817 € 1.682.767,40

699 € 400,00 38820 € 1.682.367,40

700 Cremona-Donato € 1.600,00 38821 € 1.680.767,40

701 € 3.000,00 38823 € 1.677.767,40

702 € 2.000,00 38824 € 1.675.767,40

703 Ragusa-Longo € 3.000,00 38825 € 1.672.767,40

704 € 3.000,00 38825 € 1.669.767,40

705 € 3.000,00 38828 € 1.666.767,40

706 Salerno-Ragusa € 830,00 38829 € 1.665.937,40

707 € 3.000,00 38830 € 1.662.937,40

708 € 1.600,00 38831 € 1.661.337,40

709 € 1.600,00 38833 € 1.659.737,40

710 € 3.000,00 38834 € 1.656.737,40

711 € 3.000,00 38836 € 1.653.737,40

712 € 3.000,00 38839 € 1.650.737,40

713 Vaccaro-Giordano € 3.000,00 38845 € 1.647.737,40

714 € 3.000,00 38847 € 1.644.737,40

715 € 2.400,00 38849 € 1.642.337,40

716 € 3.000,00 38854 € 1.639.337,40

717 € 3.000,00 38856 € 1.636.337,40

718 € 3.000,00 38857 € 1.633.337,40

719 € 2.810,00 38858 € 1.630.527,40

720 € 2.520,00 38859 € 1.628.007,40

721 € 3.000,00 38860 € 1.625.007,40

722 Russo-Cannone € 3.000,00 38862 € 1.622.007,40

723 € 3.000,00 38863 € 1.619.007,40

724 € 1.810,00 38864 € 1.617.197,40

725 € 3.000,00 38865 € 1.614.197,40

726 € 3.000,00 38868 € 1.611.197,40

727 Pollina-Di Giovanni € 2.340,00 38871 € 1.608.857,40

728 € 3.000,00 38872 € 1.605.857,40

729 Russo-Lo Giudice € 3.000,00 38874 € 1.602.857,40

730 Patti-Marino € 3.000,00 38878 € 1.599.857,40

731 € 3.000,00 38879 € 1.596.857,40

732 € 3.000,00 38880 € 1.593.857,40

733 € 939,53 38881 € 1.592.917,87

734 € 2.000,00 38884 € 1.590.917,87

Guarino-Caruso

Randazzo-Visconti

Lo Sasso-Di Blasi

Scarcella-Pisano

Scandura-Grasso

Cannavò-Antonucci

Calliari-Morreale

Sanfilippo-Catania

Ticli-Reale

Blanco-Arcerito

Parravicini-Marturana

Mazzeo-Di Gregorio

Blanco-Giugno

Paternò-Sciandrone

Sottosanti-La Mastra

Schiros-Balba

Cannata-Savà

Giacalone-Calandrino

Accardo-Gucciardo

Bronzellino-Bellalba

Sardisco-Carullo

Petralia-Brocca

Corigliano-Iemolo

Carozzo-Testa

Interlandi-Carbone

Aiello-Lo Galbo

Astorina-Angelotti

Fischetti-Arcifa

Sorbello-Impellizzeri

Nobilia-Di Dio

Faranda-Agnello

Coco-Fichera

Accetta-Calì

Santisi-Buccieri

Bertino-Cucinotta

Di Laura-Di Bauda

Monteleone-Bostan

Fabbiano-Vecchio

Tricoli-Minacori



Sheet1

Page 15

735 € 3.000,00 38885 € 1.587.917,87

736 € 3.000,00 38886 € 1.584.917,87

737 Patti-D'Angelo € 3.000,00 38887 € 1.581.917,87

738 € 2.770,00 38888 € 1.579.147,87

739 € 3.000,00 38889 € 1.576.147,87

740 Casella-D'Agata € 3.000,00 38892 € 1.573.147,87

741 € 1.400,00 38894 € 1.571.747,87

742 € 600,00 38895 € 1.571.147,87

743 € 2.000,00 38898 € 1.569.147,87

744 € 3.000,00 38899 € 1.566.147,87

745 € 3.000,00 38900 € 1.563.147,87

746 € 3.000,00 38904 € 1.560.147,87

747 € 3.000,00 38905 € 1.557.147,87

748 € 3.000,00 38906 € 1.554.147,87

749 € 3.000,00 38907 € 1.551.147,87

750 € 3.000,00 38908 € 1.548.147,87

751 De Luca-Coniglio € 2.447,00 38909 € 1.545.700,87

752 Principe-Occhipinti € 3.000,00 38913 € 1.542.700,87

753 € 1.600,00 38914 € 1.541.100,87

754 € 3.000,00 38915 € 1.538.100,87

755 € 3.000,00 38916 € 1.535.100,87

756 Geraci-La Placa € 3.000,00 38917 € 1.532.100,87

757 € 3.000,00 38918 € 1.529.100,87

758 Barone-Rizzo € 2.000,00 38920 € 1.527.100,87

759 € 2.420,00 38921 € 1.524.680,87

760 € 3.000,00 38923 € 1.521.680,87

761 Buccino-Di Stefano € 3.000,00 38924 € 1.518.680,87

762 € 3.000,00 38925 € 1.515.680,87

763 € 600,00 38926 € 1.515.080,87

764 € 204,00 38928 € 1.514.876,87

765 € 1.200,00 38929 € 1.513.676,87

766 € 3.000,00 38935 € 1.510.676,87

767 € 3.000,00 38937 € 1.507.676,87

768 € 3.000,00 38938 € 1.504.676,87

769 € 3.000,00 38939 € 1.501.676,87

770 € 3.000,00 38942 € 1.498.676,87

771 € 3.000,00 38949 € 1.495.676,87

772 € 2.000,00 38951 € 1.493.676,87

773 Zerbo-Di Bartolo € 3.000,00 38952 € 1.490.676,87

774 € 3.000,00 38953 € 1.487.676,87

775 € 2.000,00 38954 € 1.485.676,87

776 Giugno-Di Stefano € 3.000,00 38956 € 1.482.676,87

777 € 3.000,00 38957 € 1.479.676,87

778 € 3.000,00 38959 € 1.476.676,87

779 € 3.000,00 38960 € 1.473.676,87

780 € 3.000,00 38962 € 1.470.676,87

781 € 906,00 38964 € 1.469.770,87

782 € 3.000,00 38966 € 1.466.770,87

783 € 3.000,00 38967 € 1.463.770,87

784 € 472,30 38968 € 1.463.298,57

785 € 3.000,00 38971 € 1.460.298,57

786 Scaletta-Arena € 3.000,00 38972 € 1.457.298,57

787 € 3.000,00 38976 € 1.454.298,57

Troia-Ungureanu

Ingaglio-Zirafi

Bravatà- Di Marco

Gravotta-D'Angelo

Mongiovì-Lo Verde

Guttadauro-Quattrocchi

Serra-Fandy

Gucciardo-Acampora

Bugia-Scarantino

Novara-Manzella

Favata-Triolo

Amico-Castronovo

Aleo-D'Antoni

Crisafulli-Mazzeo

Bono-Foderà

Tumminello-Pendolino

Scorsone-Ciccarello

Mazzarese-Badalucco

Lanzafame-Rasà

Annaro-Gagliano

Sparacello-Gallo

Rizzo-Raciti

Smedile-Pantano

Gruppuso-Colla

Leone-Dell'Aiera

Midolo-Poidomani

Grimaldi-Lanza

Di Stefano-Censabella

Hamza Sahbi-Vassallo

Simonetti-Aloi

Ficicchia-Di Corrado

Montalto-Cangelosi

Pulvirenti-Mantini

Prinzivalli-Lo Faso

Carollo-Napoli

Lo Galbo-Gambino

Di Blasi-Giordano

Spiccia-Giuffrè

Bucceri-Fazio

Licata-Leto

Cardone-Bucca

Bonanno-Ribaudo

Sutera-Russo



Sheet1

Page 16

788 € 3.000,00 38980 € 1.451.298,57

789 € 3.000,00 38981 € 1.448.298,57

790 Nicolosi-La Spina € 3.000,00 38987 € 1.445.298,57

791 Bono Antonino € 1.600,00 38989 € 1.443.698,57

792 € 3.000,00 38990 € 1.440.698,57

793 Valle-Falce € 2.000,00 38997 € 1.438.698,57

794 € 1.000,00 38999 € 1.437.698,57

795 € 737,00 39000 € 1.436.961,57

796 € 3.000,00 39001 € 1.433.961,57

797 € 3.000,00 39003 € 1.430.961,57

798 Balletti-Pagano € 3.000,00 39005 € 1.427.961,57

799 € 3.000,00 39009 € 1.424.961,57

800 € 3.000,00 39013 € 1.421.961,57

801 € 3.000,00 39016 € 1.418.961,57

802 € 3.000,00 39018 € 1.415.961,57

803 Vitale-Agugliaro € 3.000,00 39019 € 1.412.961,57

804 € 3.000,00 39020 € 1.409.961,57

805 € 3.000,00 39021 € 1.406.961,57

806 Vinci-Amato € 1.000,00 39022 € 1.405.961,57

807 € 3.000,00 39023 € 1.402.961,57

808 € 3.000,00 39027 € 1.399.961,57

809 € 3.000,00 39029 € 1.396.961,57

810 € 3.000,00 39030 € 1.393.961,57

811 € 3.000,00 39031 € 1.390.961,57

812 € 3.000,00 39033 € 1.387.961,57

813 € 3.000,00 39035 € 1.384.961,57

814 € 3.000,00 39037 € 1.381.961,57

815 € 3.000,00 39038 € 1.378.961,57

816 € 3.000,00 39040 € 1.375.961,57

817 € 3.000,00 39042 € 1.372.961,57

818 Martino-Maggio € 3.000,00 39044 € 1.369.961,57

819 € 3.000,00 39045 € 1.366.961,57

820 € 2.205,00 39046 € 1.364.756,57

821 Gambino-Tormento € 3.000,00 39048 € 1.361.756,57

822 € 1.200,00 39056 € 1.360.556,57

823 € 2.400,00 39066 € 1.358.156,57

824 € 2.700,00 39069 € 1.355.456,57

825 € 3.000,00 39070 € 1.352.456,57

826 € 3.000,00 39071 € 1.349.456,57

827 € 3.000,00 39080 € 1.346.456,57

828 € 3.000,00 39084 € 1.343.456,57

829 € 3.000,00 39088 € 1.340.456,57

830 € 3.000,00 39101 € 1.337.456,57

831 € 1.071,84 39113 € 1.336.384,73

832 Ganci-Muratore € 3.000,00 39121 € 1.333.384,73

833 € 3.000,00 39129 € 1.330.384,73

834 € 3.000,00 39129 € 1.327.384,73

835 € 3.000,00 39130 € 1.324.384,73

836 Stagno-Sorrentino € 1.000,00 39133 € 1.323.384,73

837 € 1.600,00 39135 € 1.321.784,73

838 Muratore-Cucina € 3.000,00 39136 € 1.318.784,73

839 € 2.000,00 39137 € 1.316.784,73

840 € 3.000,00 39140 € 1.313.784,73

Cilluffo-Russo

Bullaro-Insalaco

Bottalla-Faddetta

Filippone-Cacioppo

Senica-Marletta

Merlo-Centonze

Armeli-Micale

Pollicina-Puglisi

Martinico-Bonafede

Agovino-Bisso

Celesia-Mineo

Antonelli-Di Fede

Nicotra-Galvagno

Seggio-Sferrazza

Battiato-Clemente

Cristaldi-Trovato

Santoro-Di Stefano

Bulfamante-Lo Nero

Caruso-Grillo

Rampulla-Crapanzano

Sorbello-Ranno

Mincica-Macaione

Candela-Covais

Crimi-Berndt

Licciardello-Connelli

Lucania-Plescia

Costanzo-Karas

Munafò-Cucinotta

Micalizzi-Foti

Zangara-Morici

Boccadutri-Ponente

Caracciolo-Dalli Cardillo

Appadu-Mistretta

Sciacca-Miano

Galati-Butera

Mulone-Silvestro

Inglima-Pira

Richichi-Palmeri

Schembari-Degno

Accardo-Bertuglia

Traina-Reina

Struppa-Mancini



Sheet1

Page 17

841 € 3.000,00 39143 € 1.310.784,73

842 € 2.200,00 39148 € 1.308.584,73

843 € 3.000,00 39152 € 1.305.584,73

844 € 2.000,00 39153 € 1.303.584,73

845 Fallico-Proto € 3.000,00 39154 € 1.300.584,73

846 € 2.000,00 39155 € 1.298.584,73

847 € 3.000,00 39157 € 1.295.584,73

848 Calabrese-Napoleone € 1.860,00 39158 € 1.293.724,73

849 € 3.000,00 39160 € 1.290.724,73

850 € 3.000,00 39168 € 1.287.724,73

851 € 3.000,00 39174 € 1.284.724,73

852 Randello-Barone € 3.000,00 39180 € 1.281.724,73

853 Sacco-Di Falco € 787,90 39182 € 1.280.936,83

854 € 2.534,00 39183 € 1.278.402,83

855 Giordano-Castiglia € 3.000,00 39193 € 1.275.402,83

856 € 3.000,00 39200 € 1.272.402,83

857 € 3.000,00 39202 € 1.269.402,83

858 Gioia-Guarino € 3.000,00 39207 € 1.266.402,83

859 € 3.000,00 39209 € 1.263.402,83

860 € 3.000,00 39210 € 1.260.402,83

861 € 2.000,00 39212 € 1.258.402,83

862 Migliore-La Rosa € 3.000,00 39214 € 1.255.402,83

863 € 2.000,00 39218 € 1.253.402,83

864 € 3.000,00 39220 € 1.250.402,83

865 € 3.000,00 39223 € 1.247.402,83

866 € 3.000,00 39224 € 1.244.402,83

867 € 3.000,00 39228 € 1.241.402,83

868 € 3.000,00 39233 € 1.238.402,83

869 € 3.000,00 39237 € 1.235.402,83

870 € 3.000,00 39245 € 1.232.402,83

871 Adamo-Barbera € 2.600,00 39250 € 1.229.802,83

872 € 2.377,73 39255 € 1.227.425,10

873 Rocca-Errante € 3.000,00 39258 € 1.224.425,10

874 € 3.000,00 39262 € 1.221.425,10

875 La Rosa-Lombardo € 811,00 39263 € 1.220.614,10

876 € 3.000,00 39264 € 1.217.614,10

877 € 2.320,00 39266 € 1.215.294,10

878 € 3.000,00 39270 € 1.212.294,10

879 € 1.141,20 39272 € 1.211.152,90

880 € 3.000,00 39276 € 1.208.152,90

881 € 3.000,00 39281 € 1.205.152,90

882 € 1.400,00 39287 € 1.203.752,90

883 € 3.000,00 39291 € 1.200.752,90

884 € 1.200,00 39293 € 1.199.552,90

885 € 3.000,00 39297 € 1.196.552,90

886 € 2.000,00 39299 € 1.194.552,90

887 € 3.000,00 39310 € 1.191.552,90

888 € 3.000,00 39318 € 1.188.552,90

889 € 3.000,00 39324 € 1.185.552,90

890 € 3.000,00 39329 € 1.182.552,90

891 Calvino-Fiorentino € 1.166,00 39332 € 1.181.386,90

892 Arena-Costa € 3.000,00 39339 € 1.178.386,90

893 € 3.000,00 39340 € 1.175.386,90

Ciotta-Zarcone

La Vardera-Imen

Natalotto-Bivacqua

Uzzo-Romito

Scalabrino-Croce

Belloni-Li Rosi

Cuffaro-Grippi

Biondolillo-Torres

Branchina-Bulla

Carrara-Barraco

Fallica-Santonocito

Coglitore-Annaloro

Longo-Mannuzza

Guarneri-Restivo

Greco-Montalbano

Cacioppo-Perrone

Carmina-Pagliarello

Augello-Ceraulo

Schifano-La Vardera

Burgarello-Allegro

Castiglia-Ingallina

Pannizzo-Ferlito

Giacalone-Alcantari

Bono-Ingrasciotta

Marfia-Ignoffo

Bellavia-Accardo

Spanalatte-Saraceno

Mancuso-La Blanca

Barca-Scavuzzo

Vitanza-Carcione

Incandela-Sottile

Candia-Picone

Puteri-Pirrè

D'Amanti-Sallemi

Guerra-Cannizzo

Siragusa-Cerro

Fiorello-Cammilleri

Quartararo-Cammarata

Fina-Fesi

Marino-Ballarino

Comis-Ardizzone



Sheet1

Page 18

894 € 3.000,00 39342 € 1.172.386,90

895 € 3.000,00 39343 € 1.169.386,90

896 € 3.000,00 39351 € 1.166.386,90

897 € 3.000,00 39351 € 1.163.386,90

898 € 3.000,00 39352 € 1.160.386,90

899 € 3.000,00 39362 € 1.157.386,90

900 € 2.600,00 39366 € 1.154.786,90

901 Spagnuolo-Pepi € 3.000,00 39371 € 1.151.786,90

902 Lo Bosco-Pace € 3.000,00 39382 € 1.148.786,90

903 € 3.000,00 39384 € 1.145.786,90

904 € 3.000,00 39387 € 1.142.786,90

905 € 2.000,00 39391 € 1.140.786,90

906 € 2.400,00 39394 € 1.138.386,90

907 € 3.000,00 39396 € 1.135.386,90

908 Piazza-Di Caro € 3.000,00 39397 € 1.132.386,90

909 € 3.000,00 39402 € 1.129.386,90

910 € 3.000,00 39403 € 1.126.386,90

911 € 3.000,00 39406 € 1.123.386,90

912 € 3.000,00 39410 € 1.120.386,90

913 € 2.055,40 39414 € 1.118.331,50

914 € 3.000,00 39418 € 1.115.331,50

915 € 3.000,00 39423 € 1.112.331,50

916 € 1.600,00 39430 € 1.110.731,50

917 € 3.000,00 39434 € 1.107.731,50

918 Genesio-Basile € 3.000,00 39439 € 1.104.731,50

919 € 1.882,00 39440 € 1.102.849,50

920 € 3.000,00 39441 € 1.099.849,50

921 € 3.000,00 39443 € 1.096.849,50

922 € 2.600,00 39444 € 1.094.249,50

923 € 3.000,00 39446 € 1.091.249,50

924 € 2.394,00 39447 € 1.088.855,50

925 € 3.000,00 39449 € 1.085.855,50

926 Amato-Rizzo € 3.000,00 39453 € 1.082.855,50

927 € 3.000,00 39454 € 1.079.855,50

928 € 3.000,00 39455 € 1.076.855,50

929 € 3.000,00 39457 € 1.073.855,50

930 € 3.000,00 39460 € 1.070.855,50

931 € 3.000,00 39469 € 1.067.855,50

932 € 3.000,00 39471 € 1.064.855,50

933 Gennaro-Marino € 2.000,00 39472 € 1.062.855,50

934 € 3.000,00 39473 € 1.059.855,50

935 € 3.000,00 39474 € 1.056.855,50

936 € 3.000,00 39475 € 1.053.855,50

937 € 3.000,00 39476 € 1.050.855,50

938 € 3.000,00 39478 € 1.047.855,50

939 € 3.000,00 39481 € 1.044.855,50

940 € 3.000,00 39483 € 1.041.855,50

941 € 3.000,00 39484 € 1.038.855,50

942 € 1.830,20 39486 € 1.037.025,30

943 € 3.000,00 39488 € 1.034.025,30

944 € 1.140,00 39489 € 1.032.885,30

945 € 3.000,00 39490 € 1.029.885,30

946 € 2.400,00 39491 € 1.027.485,30

Candiano-Carpenzano

Scrima-Sanzo

Borgese-Falletta

Pagano-Falletta

Genchi-Minutella

Chimenti-Costa

Spina-Bonaccorso

Fiumefreddo-Guccione

Ciravolo-Cavallaio

Ferlanti-Briguglio

Cappello-Bonanno

Maltese-Gisone

Pellicane-Trapani

Montalbano-Gulino

Abrignani-Mirabile

Giannone-Sortino

Cinquemani-Grassa

Castiglia-Ciciulla

Zito-Dragotto

Passalacqua-Gabriele

Moschetto-Sava

Cuttone-Tolomeo

Foresta-Santomè

Maugeri-Oliveri

Marotta-Barrale

Rapisarda-Mancuso

Nicroli-Vendola

Marletta-Di Liberto

Sinatra-Alongi

Campisi-Piticchio

Pasqualino-Annaloro

Gambino-Cipriano

Vaianella-Termine

Monaco-Impegnoso

Mulè-Geremia

Ficili-Voi

Giuffrè-La Rosa

Gaglio-Romeo

Mirenna-Palmeri

Barrano-Randazzo

Calà-Lombardo

Muscarella-D'Amore

Marchese-Ciaramitaro

Lo Castro-Murè

Marano-Di Blanca

Filippone-Damiano

Lo Presti-Donadei



Sheet1

Page 19

947 € 2.400,00 39494 € 1.025.085,30

948 Lo Vasco-Francofonte € 3.000,00 39495 € 1.022.085,30

949 € 3.000,00 39496 € 1.019.085,30

950 € 3.000,00 39499 € 1.016.085,30

951 € 3.000,00 39501 € 1.013.085,30

952 Di Marco-Ventimiglia € 2.500,00 39504 € 1.010.585,30

953 Egitto-Messina € 3.000,00 39504 € 1.007.585,30

954 € 1.000,00 39511 € 1.006.585,30

955 € 3.000,00 39516 € 1.003.585,30

956 Carboni-Calabrese € 2.800,00 39519 € 1.000.785,30

957 € 3.000,00 39520 € 997.785,30

958 € 3.000,00 39521 € 994.785,30

959 € 3.000,00 39522 € 991.785,30

960 € 3.000,00 39523 € 988.785,30

961 Rosa-Paterna € 3.000,00 39524 € 985.785,30

962 € 3.000,00 39527 € 982.785,30

963 € 3.000,00 39528 € 979.785,30

964 € 2.000,00 39529 € 977.785,30

965 De Luca-Cristiano € 3.000,00 39533 € 974.785,30

966 € 3.000,00 39536 € 971.785,30

967 € 2.300,00 39537 € 969.485,30

968 € 3.000,00 39539 € 966.485,30

969 Montagnetta-Russo € 3.000,00 39540 € 963.485,30

970 Marchese-Marino € 3.000,00 39543 € 960.485,30

971 € 3.000,00 39545 € 957.485,30

972 € 3.000,00 39548 € 954.485,30

973 € 3.000,00 39549 € 951.485,30

974 € 3.000,00 39550 € 948.485,30

975 € 3.000,00 39551 € 945.485,30

976 € 3.000,00 39552 € 942.485,30

977 € 2.000,00 39553 € 940.485,30

978 € 3.000,00 39555 € 937.485,30

979 € 1.209,00 39560 € 936.276,30

980 € 3.000,00 39562 € 933.276,30

981 € 3.000,00 39563 € 930.276,30

982 Di Mauro-Pagano € 2.000,00 39565 € 928.276,30

983 € 3.000,00 39570 € 925.276,30

984 € 1.350,00 39573 € 923.926,30

985 Catanzaro-Carrozza € 3.000,00 39576 € 920.926,30

986 € 3.000,00 39577 € 917.926,30

987 € 3.000,00 39579 € 914.926,30

988 € 880,00 39580 € 914.046,30

989 € 3.000,00 39581 € 911.046,30

990 € 3.000,00 39582 € 908.046,30

991 Campanello-Ottomano € 3.000,00 39584 € 905.046,30

992 Allegra-Giunta € 3.000,00 39585 € 902.046,30

993 € 3.000,00 39586 € 899.046,30

994 € 2.320,00 39589 € 896.726,30

995 Vitale-Argentino € 680,08 39591 € 896.046,22

996 € 3.000,00 39592 € 893.046,22

997 € 3.000,00 39594 € 890.046,22

998 Pantaleo-Dura € 3.000,00 39595 € 887.046,22

999 € 3.000,00 39598 € 884.046,22

D'Agostino-Carciola

Zirafi-La Verde

Zicari-Pollicino

Turturici-Zangaloro

Acquafermata-Strazzeri

La Rosa.Morreale

Lionti-Danzì

Mauro-Urso

Papotto-Giuffrida

Cassisi-Carbonaro

Badagliacca-La Barbera

Galesi-Marino

Pupella-Falzone

De Bilio-Calafato

Santapaola-Cardia

Impellizzeri-Zirone

D'Antoni-Virga

Vitale-Licitra

Salazar-Munteanu

Dolenti-Anzalone

Pirrello-Renda

Perzì-Concialdi

Capozzi-Maugeri

Naimo-Selvaggio

Di Giovanni-Altamonte

Carbone-Dalù

Naschini-Catanzaro

Spicuglia-Caleca

Valenza-Mangiavillano

Lo Bosco-Fregapane

Leone-Spicuglia

Di Naro-Chiodo

Costa-Giuffrida

Butticè-Tuttolomondo

Salaris-Cutrera

Asaro-Errante

Chiarello-Puccio

Francaviglia-Di Sparti

Abbagnato-D'Arpa



Sheet1

Page 20

1000 € 3.000,00 39607 € 881.046,22

1001 € 3.000,00 39610 € 878.046,22

1002 € 1.800,00 39612 € 876.246,22

1003 € 3.000,00 39614 € 873.246,22

1004 € 1.400,00 39616 € 871.846,22

1005 Maggio-D'Alfonso € 3.000,00 39618 € 868.846,22

1006 Micca-Milazzo € 2.000,00 39622 € 866.846,22

1007 € 2.449,80 39624 € 864.396,42

1008 € 1.800,00 39626 € 862.596,42

1009 € 2.900,00 39627 € 859.696,42

1010 € 2.000,00 39628 € 857.696,42

1011 € 924,80 39631 € 856.771,62

1012 Ragazzo-Giardina € 2.400,00 39636 € 854.371,62

1013 € 3.000,00 39638 € 851.371,62

1014 € 1.400,00 39639 € 849.971,62

1015 € 3.000,00 39640 € 846.971,62

1016 € 3.000,00 39642 € 843.971,62

1017 € 3.000,00 39643 € 840.971,62

1018 Ascia-Pardo € 3.000,00 39644 € 837.971,62

1019 € 3.000,00 39645 € 834.971,62

1020 € 3.000,00 39646 € 831.971,62

1021 € 3.000,00 39647 € 828.971,62

1022 € 3.000,00 39649 € 825.971,62

1023 € 3.000,00 39650 € 822.971,62

1024 € 3.000,00 39651 € 819.971,62

1025 € 3.000,00 39652 € 816.971,62

1026 Vaccaro-Viglianti € 3.000,00 39654 € 813.971,62

1027 € 3.000,00 39656 € 810.971,62

1028 € 3.000,00 39657 € 807.971,62

1029 Marrone-Allegra € 3.000,00 39661 € 804.971,62

1030 € 3.000,00 39662 € 801.971,62

1031 € 3.000,00 39664 € 798.971,62

1032 € 3.000,00 39666 € 795.971,62

1033 € 3.000,00 39668 € 792.971,62

1034 € 3.000,00 39669 € 789.971,62

1035 € 2.000,00 39672 € 787.971,62

1036 Di Francesca-Gelsomino € 3.000,00 39673 € 784.971,62

1037 Vaccarino-Campo € 2.600,00 39675 € 782.371,62

1038 € 3.000,00 39679 € 779.371,62

1039 € 3.000,00 39680 € 776.371,62

1040 € 3.000,00 39683 € 773.371,62

1041 Palmieri-Scarpa € 3.000,00 39684 € 770.371,62

1042 € 3.000,00 39685 € 767.371,62

1043 € 3.000,00 39686 € 764.371,62

1044 Arrigo-Silvestre € 3.000,00 39687 € 761.371,62

1045 Dinaro-Franco € 3.000,00 39688 € 758.371,62

1046 € 3.000,00 39689 € 755.371,62

1047 € 3.000,00 39691 € 752.371,62

1048 Calcara-Candela € 3.000,00 39692 € 749.371,62

1049 € 3.000,00 39693 € 746.371,62

1050 Oddo-La Barbera € 3.000,00 39694 € 743.371,62

1051 € 3.000,00 39695 € 740.371,62

1052 € 3.000,00 39696 € 737.371,62

Spitale-Randazzo

Marceca-Cipolla

Fiderio-Licitra

Provenzano-Scrudato

Cattafi-Maiorana

Mistretta-Zanghì

Cafici-Nespola

Sardo-Bertuglia

Landro-Corallo

Mannone-Crimi

Di Silvestro-Infantino

Sandu-Mihai-Capobianco

Milazzo-Lauria

Amato-Barresi

Di Mari-Guastella

Magnuco-Russotto

Lo Bianco-Macaluso

Palermo-Manganaro

Provenzano-Di Simone

Valenti-Bua

Tomarchio-Zimbili

Scavuzzo-Amato

Ognibene-Loggia

Bellio-Cannata

Barone-Baragona

Motta-Cunsolo

Guadagnino-Curto Pelle

Pecoraro-Cascio

Galiano-Saccone

Erceg-Tringali

Butera-Gulino

Li Gregni-Lo Guasto

Santamaria-Cammilleri

Martorana-Benigno

Castronovo-Zizzo

Genovese-Giangravè

Catania-Bonaccorso

Cillari-Ienna

Giangrande-Marchello

Pennisi-Pappalardo



Sheet1

Page 21

1053 € 3.000,00 39697 € 734.371,62

1054 € 3.000,00 39698 € 731.371,62

1055 € 3.000,00 39699 € 728.371,62

1056 € 3.000,00 39700 € 725.371,62

1057 € 2.058,10 39701 € 723.313,52

1058 € 3.000,00 39704 € 720.313,52

1059 € 3.000,00 39707 € 717.313,52

1060 Catania-Montana € 3.000,00 39708 € 714.313,52

1061 € 3.000,00 39710 € 711.313,52

1062 € 3.000,00 39711 € 708.313,52

1063 La Barbera-Geraci € 3.000,00 39713 € 705.313,52

1064 € 3.000,00 39716 € 702.313,52

1065 € 3.000,00 39717 € 699.313,52

1066 € 3.000,00 39718 € 696.313,52

1067 Messina-Napoli € 3.000,00 39719 € 693.313,52

1068 € 3.000,00 39721 € 690.313,52

1069 Barbera-Ippolito € 1.260,00 39723 € 689.053,52

1070 Lipari-Amato € 3.000,00 39724 € 686.053,52

1071 € 3.000,00 39726 € 683.053,52

1072 Lo Porto-Di Graziano € 3.000,00 39728 € 680.053,52

1073 € 3.000,00 39731 € 677.053,52

1074 € 2.730,00 39733 € 674.323,52

1075 € 3.000,00 39734 € 671.323,52

1076 € 2.043,67 39735 € 669.279,85

1077 € 3.000,00 39740 € 666.279,85

1078 € 3.000,00 39741 € 663.279,85

1079 D'Amico-Martino € 2.000,00 39742 € 661.279,85

1080 € 3.000,00 39743 € 658.279,85

1081 € 3.000,00 39746 € 655.279,85

1082 Conte-Piazza € 3.000,00 39747 € 652.279,85

1083 € 3.000,00 39748 € 649.279,85

1084 € 3.000,00 39751 € 646.279,85

1085 € 3.000,00 39752 € 643.279,85

1086 € 3.000,00 39754 € 640.279,85

1087 € 3.000,00 39758 € 637.279,85

1088 € 3.000,00 39760 € 634.279,85

1089 € 3.000,00 39761 € 631.279,85

1090 € 2.400,00 39765 € 628.879,85

1091 La Placa-Fulco € 3.000,00 39766 € 625.879,85

1092 Reale-Gianni € 3.000,00 39769 € 622.879,85

1093 Sciacca-Vittorio € 3.000,00 39770 € 619.879,85

1094 € 3.000,00 39771 € 616.879,85

1095 € 3.000,00 39774 € 613.879,85

1096 € 1.400,00 39779 € 612.479,85

1097 Romeo-Tricomi € 3.000,00 39780 € 609.479,85

1098 Rigano-Orecchio € 3.000,00 39782 € 606.479,85

1099 Taormina-Misuraca € 3.000,00 39784 € 603.479,85

1100 € 3.000,00 39786 € 600.479,85

1101 € 3.000,00 39787 € 597.479,85

1102 € 3.000,00 39788 € 594.479,85

1103 € 2.000,00 39790 € 592.479,85

1104 D'Aquino-Ardita € 3.000,00 39791 € 589.479,85

1105 € 3.000,00 39794 € 586.479,85

Fragapane-Licandri

Oliveri-Pulvirenti

Sampognaro-Sampognaro

Santonocito-Sava

Longhitano-Alongi

Bisconti-Dieta

Marino-Craciun

Lutterotti-Ricca

Branchina-Vitello

Polizzi-La Barbera

Galiano-La Spina

Pediglieri-Di Cienzo

Randazzo-Carrara

Rainieri-Cinao

Gugliotta-Indelicato

Cutuli-Ensabella

Di Mauro-Guzzardo

Tomasello-Distefano

Vaccaro-Vilardi

Toscano-Borzì

Mangione-Lanza

Amatore-Sarra Minichello

Bouchamia Hagar

La Placa-Zuzzè

Pranio-Mattia

Ilardi-Cacioppo

Lo Vetere-Di Benedetto

Dell'Auri-Tona

Emma-Battiato

Di Fede-Couzzi

Ragusa-Sutera

Enembo-Militano

Buttiglieri-Castello

Covato-Mallia

Arcidiacono-Leocata

Puglisi-D'Arrigo

Anedda-Lipari

Fazio-Fricia



Sheet1

Page 22

1106 Valenti-Baio € 3.000,00 39797 € 583.479,85

1107 € 3.000,00 39800 € 580.479,85

1108 € 3.000,00 39802 € 577.479,85

1109 € 2.720,00 39805 € 574.759,85

1110 € 3.000,00 39811 € 571.759,85

1111 € 2.200,00 39813 € 569.559,85

1112 Albicocco-Guarino € 3.000,00 39815 € 566.559,85

1113 € 3.000,00 39816 € 563.559,85

1114 Cacciatore-Tamburello € 3.000,00 39817 € 560.559,85

1115 € 3.000,00 39819 € 557.559,85

1116 € 3.000,00 39820 € 554.559,85

1117 € 3.000,00 39821 € 551.559,85

1118 € 3.000,00 39823 € 548.559,85

1119 € 3.000,00 39824 € 545.559,85

1120 € 3.000,00 39825 € 542.559,85

1121 € 3.000,00 39829 € 539.559,85

1122 € 3.000,00 39835 € 536.559,85

1123 € 3.000,00 39837 € 533.559,85

1124 € 3.000,00 39838 € 530.559,85

1125 D'Aquino-Ardita € 3.000,00 39839 € 527.559,85

1126 € 3.000,00 39840 € 524.559,85

1127 € 3.000,00 39841 € 521.559,85

1128 € 3.000,00 39843 € 518.559,85

1129 € 3.000,00 39848 € 515.559,85

1130 € 2.400,00 39849 € 513.159,85

1131 Pace-Meli € 600,00 39854 € 512.559,85

1132 Lo Nano € 3.000,00 39855 € 509.559,85

1133 Sabbino-Fiorenza € 3.000,00 39856 € 506.559,85

1134 Rossello-Martella € 2.380,00 39858 € 504.179,85

1135 Gentile-Biancorosso € 3.000,00 39862 € 501.179,85

1136 € 3.000,00 39873 € 498.179,85

1137 € 3.000,00 39874 € 495.179,85

1138 € 3.000,00 39875 € 492.179,85

1139 € 3.000,00 39880 € 489.179,85

1140 € 3.000,00 39881 € 486.179,85

1141 Genova-Croce € 1.400,00 39884 € 484.779,85

1142 Gaudio-Giorgio € 2.740,00 39888 € 482.039,85

1143 € 3.000,00 39891 € 479.039,85

1144 Lentini-Altavilla € 3.000,00 39895 € 476.039,85

1145 Ferrara-Scarpata € 800,00 39896 € 475.239,85

1146 Corso-Catania € 3.000,00 39902 € 472.239,85

1147 € 3.000,00 39903 € 469.239,85

1148 Salerno-Pisana € 3.000,00 39907 € 466.239,85

1149 Saporita-De Luca € 2.500,00 39910 € 463.739,85

1150 € 3.000,00 39913 € 460.739,85

1151 € 3.000,00 39916 € 457.739,85

1152 Modica-Garretto € 3.000,00 39919 € 454.739,85

1153 Spina-Ragusa € 3.000,00 39928 € 451.739,85

1154 € 3.000,00 39931 € 448.739,85

1155 € 2.000,00 39934 € 446.739,85

1156 € 3.000,00 39938 € 443.739,85

1157 Marchiano-D'Amico € 3.000,00 39939 € 440.739,85

1158 € 3.000,00 39943 € 437.739,85

Provenzano-Guagliardo

Cincotta-Napoli

Ciacera-Spadaro

Caruso-Barretta

Cantale-Golub

Cacia-Fucile

Santagati-Mazzeo

Campagna-Chillemi

Ienna-Tarantino

Mela-Fleres

Cassarà-Costanzo

Galvano-Anfuso

Guccione-De Luca

Masto-Maugeri

Fricano-Lucchese

Laudani-Calogero

Sampirisi-Aquilina

Sessa-Salafia

Biondì-Aquilina

Galdi-Signorello

Pisciotta-Gabriele

Gangi-Anfuso

D'Amico-Bommarito

Parisi-Correnti

D'Oro-Tobaldi

Sorrentino-Lo Galbo

Casabona-Risicato

Guida-Navarria

Petrino-Mazzullo

Puleo-Stranci

Minardo-Napoli

Seminara-Oueslati

Arfò-Corso

Frazzica-Sapuppo



Sheet1

Page 23

1159 € 2.800,00 39947 € 434.939,85

1160 € 732,40 39950 € 434.207,45

1161 € 3.000,00 39951 € 431.207,45

1162 € 3.000,00 39952 € 428.207,45

1163 € 1.700,00 39954 € 426.507,45

1164 € 2.000,00 39956 € 424.507,45

1165 € 3.000,00 39957 € 421.507,45

1166 € 3.000,00 39959 € 418.507,45

1167 € 3.000,00 39960 € 415.507,45

1168 Gatto-Diliberto € 3.000,00 39961 € 412.507,45

1169 Cassarino-Nicosia € 3.000,00 39965 € 409.507,45

1170 € 1.800,00 39966 € 407.707,45

1171 € 1.600,00 39967 € 406.107,45

1172 € 3.000,00 39969 € 403.107,45

1173 € 3.000,00 39978 € 400.107,45

1174 € 3.000,00 39989 € 397.107,45

1175 € 3.000,00 39991 € 394.107,45

1176 Nicolosi-Quattrocchi € 3.000,00 39992 € 391.107,45

1177 € 3.000,00 39995 € 388.107,45

1178 € 3.000,00 39997 € 385.107,45

1179 € 3.000,00 40002 € 382.107,45

1180 € 3.000,00 40004 € 379.107,45

1181 Di Caro-Di Fazio € 3.000,00 40005 € 376.107,45

1182 Fiducia-Ragusa € 3.000,00 40006 € 373.107,45

1183 Esposito-Ferrara € 3.000,00 40007 € 370.107,45

1184 € 900,00 40009 € 369.207,45

1185 Di Benedetto-Costanzo € 3.000,00 40012 € 366.207,45

1186 € 3.000,00 40013 € 363.207,45

1187 € 2.000,00 40015 € 361.207,45

1188 € 3.000,00 40017 € 358.207,45

1189 € 3.000,00 40018 € 355.207,45

1190 € 1.400,00 40019 € 353.807,45

1191 Tramuta-Russo € 3.000,00 40022 € 350.807,45

1192 € 3.000,00 40024 € 347.807,45

1193 € 3.000,00 40025 € 344.807,45

1194 € 3.000,00 40026 € 341.807,45

1195 € 3.000,00 40027 € 338.807,45

1196 Russo-Rizzo € 2.380,00 40029 € 336.427,45

1197 € 3.000,00 40031 € 333.427,45

1198 € 3.000,00 40033 € 330.427,45

1199 € 3.000,00 40034 € 327.427,45

1200 Di Bella-Balbo € 3.000,00 40035 € 324.427,45

1201 € 980,00 40037 € 323.447,45

1202 € 3.000,00 40039 € 320.447,45

1203 € 3.000,00 40041 € 317.447,45

1204 € 3.000,00 40043 € 314.447,45

1205 € 3.000,00 40044 € 311.447,45

1206 € 1.600,00 40045 € 309.847,45

1207 € 3.000,00 40046 € 306.847,45

1208 Agnello-Donzelli € 3.000,00 40048 € 303.847,45

1209 € 560,00 40053 € 303.287,45

1210 € 3.000,00 40054 € 300.287,45

1211 € 3.000,00 40056 € 297.287,45

Stracquadaini-Sinatra

Giuffrida-Lavagna

Isaia-Gulizia

D'Asaro-Tarolli

Panzarella-Buscaglia

Sparacio-Gonzalez

Quattrocchi-Rapisarda

Incardona-Muratore

Massaro-Scribano

Fidelio-Liistro

Valenti-Monteleone

Mendolia-Vella

Celano-Musumeci

Zaia-Bianca

Iannuso-Spadaro

Irrera-Sciarrone

Martinico-Cammarata

Cutaia-Simone

Maccarone-Giuffrida

Lopes-Zito

Riccitelli-Catalano

Randazzo-Cirino

La Rosa-Trifirò

Tacito-Calanni

Fangano-Fuccio

Mammana-Tidona

Peraino-De Filippi

Giunta-Napolitano

Renda-Pipitone

De Maria-Germanà

Palmisciano-Privitera

Panepinto-Fascellaro

Carpino-Arozareno

Ciciulla-La Rocca

Russo-Nicotra

Di Giorgio-Cacicia

Abbate-Davì

Vitellaro-Favata

Frasconà-Gatto

Messina-Stetsenko

Bordonali-Di Blasi

Culcasi-Carpentieri



Sheet1

Page 24

1212 Di Fresco-Costantino € 3.000,00 40058 € 294.287,45

1213 € 3.000,00 40060 € 291.287,45

1214 Paiano-Luciano € 3.000,00 40061 € 288.287,45

1215 Fava-Messina € 3.000,00 40062 € 285.287,45

1216 € 3.000,00 40066 € 282.287,45

1217 € 2.400,00 40067 € 279.887,45

1218 € 3.000,00 40068 € 276.887,45

1219 € 1.317,53 40069 € 275.569,92

1220 € 2.400,00 40070 € 273.169,92

1221 € 3.000,00 40072 € 270.169,92

1222 € 3.000,00 40073 € 267.169,92

1223 € 3.000,00 40074 € 264.169,92

1224 Selvaggio-Romano € 1.100,00 40076 € 263.069,92

1225 € 3.000,00 40077 € 260.069,92

1226 € 3.000,00 40078 € 257.069,92

1227 € 2.600,00 40079 € 254.469,92

1228 La Rosa-Amico € 1.357,50 40080 € 253.112,42

1229 € 3.000,00 40081 € 250.112,42

1230 € 1.262,00 40082 € 248.850,42

1231 € 3.000,00 40087 € 245.850,42

1232 € 3.000,00 40088 € 242.850,42

1233 € 2.400,00 40089 € 240.450,42

1234 € 3.000,00 40090 € 237.450,42

1235 Lasagna-Guarino € 3.000,00 40092 € 234.450,42

1236 Rizzo Pinna-Calandra € 3.000,00 40093 € 231.450,42

1237 Lombardo-Tocco € 3.000,00 40094 € 228.450,42

1238 Martello-Lo Giudice € 3.000,00 40100 € 225.450,42

1239 € 3.000,00 40101 € 222.450,42

1240 € 3.000,00 40107 € 219.450,42

1241 € 3.000,00 40109 € 216.450,42

1242 € 3.000,00 40135 € 213.450,42

1243 € 3.000,00 40140 € 210.450,42

1244 Basile-Russo € 3.000,00 40141 € 207.450,42

1245 € 3.000,00 40143 € 204.450,42

1246 La Farina-Di Tommaso € 3.000,00 40146 € 201.450,42

1247 € 3.000,00 40150 € 198.450,42

1248 € 3.000,00 40154 € 195.450,42

1249 € 3.000,00 40155 € 192.450,42

1250 € 3.000,00 40157 € 189.450,42

1251 € 3.000,00 40161 € 186.450,42

1252 € 3.000,00 40163 € 183.450,42

1253 Di Fresco-Traina € 800,00 40164 € 182.650,42

1254 € 3.000,00 40167 € 179.650,42

1255 € 3.000,00 40170 € 176.650,42

1256 € 3.000,00 40172 € 173.650,42

1257 € 1.000,00 40174 € 172.650,42

1258 € 3.000,00 40177 € 169.650,42

1259 € 3.000,00 40179 € 166.650,42

1260 € 3.000,00 40180 € 163.650,42

1261 € 3.000,00 40181 € 160.650,42

1262 € 3.000,00 40182 € 157.650,42

1263 € 3.000,00 40184 € 154.650,42

1264 La Rosa-Catania € 3.000,00 40185 € 151.650,42

Napolitano-Conigliaro

Marongiu-Strano

Calcione-Tarascio

Mistretta-Ovalle Zuleta

Di Vanni-La Tora

Di Giacomo-Cafà

Sirna-Smiriglia

Trapani-Cacioppo

Fileti-Santamaria

Franchina-Calcagno

Guzzardella-Bordonaro

Cusumano-La Carrubba

Di Stefano-Gugliotta

Scuto-Virgillito

Arana-Farina

Parisi-Ninfo

Mensah Boampong-Spina

Arbisi-Marcellino

Pupillo-Manzella

Di Blasi-Tringali

Russo-Mazzeo

Truden-Aurilio

Cangialosi-Conigliaro

Cannizzo-Iannì

Gulì-Marino

Lavenia-Grasso

Moscato-Barbuscia

Gulinello-Cunsolo

Gaglio-Lauro

Oddo-Ferraccù

Dinaro-Bertone

Manzueto-Abbate

Lia-Virgata

Notaro-Spinuzza

Colombo-Giannì

Ravalli-Di Modica

Pappalardo-Zappalà

Gangemi-Andaloro

Lo Giudice-Seminara

Bono-Dongarrà



Sheet1

Page 25

1265 € 1.200,00 40187 € 150.450,42

1266 Di Maggio-Lo Monaco € 2.400,00 40188 € 148.050,42

1267 € 3.000,00 40190 € 145.050,42

1268 € 3.000,00 40192 € 142.050,42

1269 € 3.000,00 40193 € 139.050,42

1270 € 3.000,00 40195 € 136.050,42

1271 € 3.000,00 40196 € 133.050,42

1272 Grillo-Crisafulli € 2.715,44 40199 € 130.334,98

1273 € 3.000,00 40201 € 127.334,98

1274 € 3.000,00 40202 € 124.334,98

1275 € 3.000,00 40204 € 121.334,98

1276 € 3.000,00 40206 € 118.334,98

1277 € 3.000,00 40208 € 115.334,98

1278 € 3.000,00 40211 € 112.334,98

1279 Porcino-Di Benedetto € 3.000,00 40216 € 109.334,98

1280 € 3.000,00 40220 € 106.334,98

1281 € 3.000,00 40222 € 103.334,98

1282 € 3.000,00 40230 € 100.334,98

1283 € 3.000,00 40232 € 97.334,98

1284 € 3.000,00 40234 € 94.334,98

1285 € 3.000,00 40239 € 91.334,98

1286 € 3.000,00 40363 € 88.334,98

1287 € 3.000,00 40405 € 85.334,98

1288 Crisafulli Mariagiovanna € 3.000,00 40411 € 82.334,98

1289 € 3.000,00 40421 € 79.334,98

1290 Napoli-Di Natale € 3.000,00 40432 € 76.334,98

1291 Salvo-Cimino € 1.324,00 40434 € 75.010,98

1292 € 3.000,00 40439 € 72.010,98

1293 Caccamo-Carrubba € 3.000,00 40453 € 69.010,98

1294 € 2.000,00 40454 € 67.010,98

1295 € 3.000,00 40455 € 64.010,98

1296 € 3.000,00 40489 € 61.010,98

1297 € 1.600,00 40500 € 59.410,98

1298 Maria-Profeta € 3.000,00 40551 € 56.410,98

1299 € 3.000,00 40555 € 53.410,98

1300 € 3.000,00 40559 € 50.410,98

1301 € 2.000,00 40623 € 48.410,98

1302 € 1.200,00 40629 € 47.210,98

1303 € 3.000,00 40638 € 44.210,98

1304 € 3.000,00 40643 € 41.210,98

1305 Lo Raso-Posanti € 3.000,00 40646 € 38.210,98

1306 € 3.000,00 40664 € 35.210,98

1307 Prassede-Napoli € 3.000,00 40675 € 32.210,98

1308 € 3.000,00 40749 € 29.210,98

1309 € 3.000,00 40771 € 26.210,98

1310 Pisana-Di Mauro € 3.000,00 40789 € 23.210,98

1311 € 1.288,60 40819 € 21.922,38

1312 € 3.000,00 40824 € 18.922,38

1313 € 3.000,00 40827 € 15.922,38

1314 Milazzo-La Susa € 3.000,00 40928 € 12.922,38

1315 € 3.000,00 40956 € 9.922,38

1316 € 3.000,00 40970 € 6.922,38

1317 € 3.000,00 41010 € 3.922,38

Tortorici-Mortellaro

Brullo-Failla

Portiero-Cinnirella

Acuto-Nicastro

Rizzuto-Sanfilippo

Vigneri-Tilenni

Stella-Santamaria

Savarino-Radduso

Mandarino-Ciotta

Sciabbarasi-Licata

Galifi-Sala

Santisi-Crisafulli

Anzelmo-Spallino

Viscuso-Calandra

Gallo-Patermo

Bonomo-Longo

Milicia-Calagna

Musarra-Galati

Russo-Scorciapino

Cassitella-Ingallina

Bonanno-Latino

Scribano-Seminara

Addamo-Mistor

Buccheri-Cammarata

Turrisi-Mancuso

Farina-Cammarata

Amato-Stissi

Saitta-Calì

Lombardo-Disca

Morgano-Cannia

Diquattro-Pace

Distefano-Guarnuccio

Marino-Zacame

Dell'Orzo-Farris

Fumuso-Cannizzaro

Maita-Camarda

Bellantoni-Scoglio

D'Ippolito-Messineo

Giuffrida-Ippolito

Messineo-Parello

Calascibetta-Borzì



Sheet1

Page 26

1318 € 3.000,00 41053 € 922,38

1319 € 922,38 41068 € 0,00

1320

€ 3.500.000,00

1321
DISPONIBILITA' RESIDUA € 0,00

1323 € 1.562,00 41077

1324 € 3.000,00 41099

1325 € 3.000,00 41106

1326 € 3.000,00 41115

1327 € 3.000,00 41178

1328 Meli-Valerio € 3.000,00 41190

1329 € 3.000,00 41219

1330 € 3.000,00 41221

1331 € 3.000,00 41249

1332 € 3.000,00 41336

1333 Migliore-Cascio € 2.000,00 41343

1334 € 1.100,00 41552

1335 € 2.569,80 41562

1336 € 3.000,00 41615

1337 € 2.240,00 41677

1338 De Carlo-Di Liberto € 3.000,00 41791

1339 € 2.968,00 41797

1340 € 2.523,00 41809

1341 € 3.000,00 41829

1343 € 3.000,00 41833

1344 € 3.000,00 41940

1345 € 3.000,00 41967

1346 € 3.000,00 41983

1347 € 3.000,00 41986

1348 € 3.000,00 41990

1349 € 3.000,00 42028

1350 € 3.000,00 42153

1351 Vario-Modica € 3.000,00 42185

1352 € 3.000,00 42258

1353 € 3.000,00 42262

1354 € 3.000,00 42277

1355 € 3.000,00 42304

1356 Adamo-Campo € 3.000,00 42306

1357 € 3.000,00 42337

1358 Elicona-Aprile € 3.000,00 42362

1359 Sicari-Nocilla € 3.000,00 42366

1360 Formica-Virga € 3.000,00 42400

1361 € 3.000,00 42498

1362 € 3.000,00 42531

1363 € 3.000,00 42544

1364 D'Alessandro-Roma € 3.000,00 42547

1365 € 600,00 42550

1366 € 3.000,00 42554

1367 € 3.000,00 42571

1368 Scaglione-Di Bella € 2.000,00 42573

Ventura-Martini

Iovino.Furco

TOTALE ASSEGNAZIONI 

GRADUATORIA

Casella-Cannavò

Giglia-Catalanotto

Avveduto-Santocono

Bannò-Bartoletti

Bennice-Bucchiere

Giavatto-Aquila

Incardona-Gambini

Magro-Cordaro

Cappadonia-Piazzese

De Francisci-Chiella

Schilirò-Amato

Bondì-Lucchese

Randazzo-Galifi

Di Noto-Proetto

Lo Chirco-Leale

La Ciura-Li Causi

Liparoti-Tranchida

Giglia-Merendino

Sturniolo-Di Bella

Cirrone-Tinnirello

De Vita D.-Chiaramonte C.

De Vita S.-Chiaramonte M.

Licco-Zarba

Castorina-Villaruel

Chiarenza-Messina

Calvo-Giannì

Amato-Fasulo

Stabile-Vultaggio

Antonazzo-Gugliotta

Gurgone-Gilletti

Butera-Caronna

Lo Sciuto-Di Pisa

Failla-Giangrosso

Infurna-Gallotta

Barbirotto-Conticello



Sheet1

Page 27

1369 € 3.000,00 42625

1370 Travagliante-Trovato € 3.000,00 42631

1371 € 3.000,00 42645

1372 € 3.000,00 42658

1373 € 1.748,00 42681

1374 Li Volsi-Amoroso € 3.000,00 42683

1375 € 3.000,00 42693

1376 Donato-Di Matteo € 3.000,00 42703

1377 € 2.000,00 42735

1378 Maggio-Vecchio € 3.000,00 42737

1379 € 3.000,00 42757

1380 € 2.000,00 42762

1381 € 3.000,00 42767

1382 € 2.800,00 42768

1383 € 3.000,00 42774

1384 € 3.000,00 42776

1385 € 3.000,00 42786

1386 € 3.000,00 42793

1387 € 3.000,00 42794

1388 € 3.000,00 42799

1389 € 3.000,00 42803

1390 € 3.000,00 42805

1391 € 3.000,00 42806

1392 € 2.000,00 42810

1393 € 1.000,00 42816

1394 € 3.000,00 42819

1395 € 3.000,00 42821

1396 € 3.000,00 42823

1397 € 3.000,00 42831

1398 € 421,12 42867

1399 € 3.000,00 42875

1400 € 3.000,00 42876

1401 € 3.000,00 42880

1402 € 3.000,00 42894

1403 € 3.000,00 42908

1404 € 3.000,00 42912

1405 € 3.000,00 42939

1406 € 3.000,00 42953

1407 Sparacino-Monaco € 574,40 42954

1408 € 3.000,00 42956

1409 € 3.000,00 42959

1410 € 3.000,00 42961

1411 € 3.000,00 42965

1412 € 3.000,00 42972

1413 € 3.000,00 42985

1414 € 3.000,00 42986

1415 € 3.000,00 42988

1416 € 3.000,00 42990

1417 € 3.000,00 43022

1418 Rotolo-Siciliano € 3.000,00 43028

1419 € 3.000,00 43030

1420 Sapienza-Fabio € 3.000,00 43032

1421 € 3.000,00 43033

Gianna-Vindigni

Giordano-Cacocciola

Mangiaracina-Livorsi

Prestifilippo-Pesce

Ramella-Lizzio

Abrignani-Provenzano

La Rocca-Padalino

Sarchiello-Pulici

Cascino-Cassarino

Cannata-Zavoianu

Greco-Castro Farias

Aguanno-Surdi

Zappalà-Morello

Buttini-Gioitta

Sapienza-Palumbo

Venezia-Caruana

Coco-Liotta

Cibella-Caruana

Caponetto-Bongiovanni

Cucinotta-Longo

Milana-Panaccione

Sanci-Pisano

Gurrieri-Antoci

Stracuzzi-Semilia

Carollo-Romano

Barbagallo-Brozyna

Conti Nibali-Manera

Amato-Valguarnera

Mastrantonio-Piantieri

Carciola-Cipolla

Pizzo-Giaconia

Lo Grasso-Nuccio

Chiavola-Aleo

Teclehaimanot-Ferrara

Franchina-Pintabona

Gastrucci-Romano

Raneri-Ferrante

Duina-Cucinotta

Suaria-Liotta

Barbagallo-Malla

Nocera-Terrazzino

Calvaruso-Francaviglia

Ionita-Danila

Tomasello-Milazzo

D'Amico-Nicastro

Lattaruolo-Ricciardello



Sheet1

Page 28

1422 Patti-Contadino € 3.000,00 43039

1423 € 3.000,00 43378

TOTALE € 3.781.183,94

Mineo-Zizzo

ROSOLINO 

GRECO

Firmato digitalmente 

da ROSOLINO GRECO 

Data: 2020.12.28 

14:35:14 +01'00'


	REPUBBLICA ITALIANA
	Sheet1

